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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 523 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 61,52  20/01/2022 67
523 0220210000663 20/01/2022
del 30/09/2021 2020/56
2021 523 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 451,24  20/01/2022 67
523 0220210000663 20/01/2022
del 30/09/2021 2021/415
2021 524 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021  2021-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18  20/01/2022 67
524 0020210001414 20/01/2022
del 30/09/2021 2021/415
2021 525 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 01/10/2021 14/11/2021  2021-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  20/01/2022 67
525 0020210001725 20/01/2022
del 30/09/2021 2021/414
2021 701 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2021 13/01/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.303,38  31/01/2022 18
701 004186057974 del 31/01/2022 0000000000
12/12/2021 2022/7
2021 743 FT n.2/2021 del CF: TLLFNC62M20H501K TELLA FRANCO 09/12/2021 08/01/2022 2020-21013-1.03.02.99.999/B-80 ZB72FEOFB3 1.200,00 24/01/2022 16
743 07/12/2021 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi del DMEF 17 24/01/2022
giugno 2014 2020/371
2021 744 FT n. 67 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 09/12/2021 31/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 86000623AC 5.363,49  11/02/2022 11
744 09/12/2021 Rif. Contratto MEPA n. 1577062 del 22/01/2021 - Delibera n. 11/02/2022 F87B2000511000
1 del 12/01/2021 - Perizia n. 12/2020 del 19/12/2020 2020/346
2021 745 FT n. 65 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 07/12/2021 31/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 8464351B67 2.849,53  16/02/2022 -43
745 07/12/2021 Rif. Contratto Rep. n. 15 del 29/10/2020 - Delibera n. 18 del 16/02/2022 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2020/289
2021 746 FT n. 68 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 09/12/2021 31/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 86000623A 357,20  11/02/2022 11
746 09/12/2021 Rif. Contratto MEPA n. 1577062 del 22/01/2021 - Delibera n. 11/02/2022 F87B2000511000
1 del 12/01/2021 - Perizia n. 12/2020 del 19/12/2020 2020/346
2021 748 FT n. FATTPA CF: 04636801005 AUGEN Telematica e Automazione srl 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-32 12.286,40 26/01/2022 31
748 3_21del 26/01/2022
10/11/2021 2021/314
2021 749 FT n. 138/001 del CF: SCRSRA76R58H501T SACERDOTE SARA 09/12/2021 08/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 ZC72D53D46 12.200,00 26/01/2022 18
749 23/11/2021 Esecuzione di analisi di stabilita” (VTA ), come da preventivo ~ 26/01/2022 F87B2000511000
prot.n. 2495 del 15/06/2020 2020/347
2022 1 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,80  14/01/2022 -3
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1 8W00425278 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 2 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  14/01/2022 -3
2 8W00425429 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 3 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 232,72 14/01/2022 -3
3 8W00425496 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 4 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,80  14/01/2022 -3
4 8W00425914 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 5 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,80  14/01/2022 -3
5 8W00425767 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 6 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 159,80  14/01/2022 -3
6 8W00426010 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 7 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 444,20  14/01/2022 -3
7 8W00425666 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 8 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 70,86  14/01/2022 -3
8 8W00426011 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 9 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  14/01/2022 -3
9 8W00424265 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 10 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 432,35  14/01/2022 -3
10 8W00425119 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 11 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,80  14/01/2022 -3
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11 8W00425673 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 12 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 82,60 14/01/2022 -3
12 8W00424280 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 13 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 318,26  14/01/2022 -3
13 8W00424324 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 14 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 70,80 14/01/2022 -3
14 8W00424595 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 15 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 116,80  14/01/2022 -3
15 8W00425766 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 16 FT n. 5/PA del CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 11/01/2022 28/02/2022 2020-32003-1.03.02.09.006-34 ZE33106C29 1.500,00 14/01/2022 -45
16 10/01/2022 14/01/2022
2020/404
2022 17 PAn. CF: 01652980218 Modyf S.r.l. 23/12/2021 31/01/2022  2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 11.040,00 14/01/2022 -17
17 4092456744 del  oda 6469090 14/01/2022
21/12/2021 2021/353
2022 18 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/12/2021 16/01/2022  2020-21013-2.02.01.07.004-110 8321331393 7.303,05  14/01/2022 -2
18 AN22749046 del scissione pagamenti 14/01/2022
15/12/2021 2020/368
2022 19 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/12/2021 16/01/2022  2020-21013-1.03.02.05.002-21 7773034298 378,00  14/01/2022 -2
19 AN22748226 del scissione pagamenti 14/01/2022
15/12/2021 2020/385
2022 20 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/01/2022 28/02/2022  2018-21013-1.03.02.07.008-29 Z79220F532 171,00  14/01/2022 -45
20 A20020211000053 14/01/2022
del 31/12/2021 2018/4
2022 21 FT n.V0-277678 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 20/12/2021 31/01/2022  2021-32003-1.01.01.02.002-6 8656588A65 6.182,67  14/01/2022 -17
21 del 17/12/2021 14/01/2022
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2021/111
2022 22 FT n. 196 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-2.02.01.03.001-101 Z1C337A27D 608,00 14/01/2022 19
22 26/10/2021 14/01/2022
2021/249
2022 23 FT n. 197 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-13 ZCB8336EE5C 72,00 14/01/2022 19
23 26/10/2021 14/01/2022
2021/245
2022 24 FT n. CF: 08083020019 LEASYS 06/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 14/01/2022 -45
24 000020223000135 14/01/2022
del 04/01/2022 2021/412
2022 25 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  05/05/2022 79
25 0020210002302  Contratto Governance dei sistemi di prevenzione integrati - Il 05/05/2022
del 31/12/2021 TRIMESTRE DEL | ANNO - OTTOBRE DICEMBRE 2021 2022/3
2022 26 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  05/05/2022 79
26 0220210000880  Rif. Contratto Governance dei sistemi di prevenzione integrati ~ 05/05/2022
del 31/12/2021 -1l TRIMESTRE DEL | ANNO -OTTOBRE DICEMBRE 2021 2022/3
2022 27 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18 05/05/2022 79
27 0020210001857  Contratto Governance dei sistemi di prevenzione integrati - Il 05/05/2022
del 31/12/2021 TRIMESTRE DEL | ANNO -OTTOBRE DICEMBRE 2021 2022/3
2022 28 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 20/12/2021 19/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-24 1.286,38  20/01/2022 1
28 211903030624 delGAS NATURALE PDR 00881113242331 * NOVEMBRE 21 20/01/2022
20/12/2021 2021/413
2022 29 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 20/12/2021 19/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-24 1.246,05 20/01/2022 1
29 211903030623 del GAS NATURALE PDR 00881113524294 - PERIODO 20/01/2022
20/12/2021 NOVEMBRE 2021 2021/413
2022 30 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/12/2021 31/01/2022 2020-32003-1.03.02.05.006-24 46,36  20/01/2022 -11
30 412112318545 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/01/2022
16/12/2021 2020/405
2022 31 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/12/2021 21/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 2.831,90 14/01/2022 -7
31 202101200012038 14/01/2022
del 20/12/2021 2021/368
2022 32 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 22/12/2021 21/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 392,26  14/01/2022 -7
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32 202101200012038 14/01/2022
del 20/12/2021 2021/368
2022 33 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 23/12/2021 22/01/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-23 37,69  14/01/2022 -8
33 202101200012054 14/01/2022
del 21/12/2021 2021/368
2022 34 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/12/2021 27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 35,24  14/01/2022 -13
34 202101200012167 14/01/2022
del 27/12/2021 2021/368
2022 35 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 28/12/2021 27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 11,64  14/01/2022 -13
35 202101200012168 14/01/2022
del 27/12/2021 2021/368
2022 36 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/12/2021 27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 75,20  14/01/2022 -13
36 202101200012168 14/01/2022
del 27/12/2021 2021/368
2022 37 FT n. VP-258 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 28/12/2021 27/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 8.950,00 24/01/2022 -3
37 28/12/2021 24/01/2022
2021/85
2022 38 FT n. 139/21 del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 31/12/2021 30/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-41 Z5E330F89D 17.495,41 24/01/2022 -6
38 20/12/2021 24/01/2022
2021/260
2022 39 PA n. 9PA del CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 10/01/2022 09/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 883842530B 27.017,83  26/01/2022 -14
39 23/12/2021 BATOCCHIONI ASS.TI 26/01/2022 F87E1800026000
2021/291
2022 40 FT n. 21277 del  CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8786655117 72.917,97  24/01/2022 3
40 21/12/2021 24/01/2022 F17E1900199000
2021/325
2022 41 FTn.85-FEdel CF: 07556170582 SIA GARDEN S.R.L. 09/01/2022 20/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/E-125  8665339FF1 90.300,95 26/01/2022 -25
41 22/12/2021 Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del verde 26/01/2022 F18C2000048000
dell’area Archeologica del Porto di Traiano 2021/281
2022 42 FT n. 72 del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 09/01/2022 08/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z6E3346977 16.088,74 26/01/2022 -13
42 22/12/2021 SCAVI DI OSTIA ANTICA E AREE ARCHEOLOGICHE 26/01/2022 F82C1700096000
MINORI_COMPLETAMENTI PROPEDEUCI ALLA 2021/306
FUNZIONALITA® DEL NUOVO INGRESSO DI VIA
GHERARDO
2022 43 FT n. 132/FPA CF: 07878961007 GSW S.r.l. 29/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZAE34004DE 30.058,96 24/01/2022 -5
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43 del 29/12/2021 24/01/2022
2021/378
2022 45 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2022 28/02/2022  2020-32003-1.03.02.05.006-24 46,36 01/02/2022 27
45 412200690639 del FORNITURA SERVIZIO GAS 01/02/2022
15/01/2022 2020/405
2022 46 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 10/01/2022 09/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-23 165,08  03/02/2022 -6
46 202101200012065 03/02/2022
del 21/12/2021 2021/368
2022 FT n. 10874/2021 CF: 02991230588 G.D. GRAFIDATA SRL 04/01/2022 03/02/2022  2021-21013-2.02.03.02.002-116 ZA9348126D 828,00 24/01/2022 -10
47 del 31/12/2021  ISCRIZIONE REGISTRO PILE E ACCUMULATORI 24/01/2022
IT20100P00006531 ISCRIZIONE REGISTRO A.E.E. 2021/416
1T21010000012679
2022 48 PAN. 12371 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 10/01/2022 09/02/2022  2021-21013-2.02.01.07.002-108 ZE034996CF 749,00  01/02/2022 -8
48 29/12/2021 FATTURA 01/02/2022
2021/403
2022 49 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2022 17/02/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.129,64 31/01/2022 -17
49 004196563633 del 31/01/2022 0000000000
17/01/2022 2022/7
2022 50 FT n. 63/FE del  CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 08/01/2022 07/02/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/D-62 8731181E7B 5.230,50 01/02/2022 -6
50 08/01/2022 01/02/2022
2021/217
2022 51 FTn.7/PAdel  CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 12/01/2022 28/02/2022  2021-21013-2.02.01.07.999-111 ZB134995E8 3.537,50 01/02/2022 -27
51 12/01/2022 01/02/2022
2021/417
2022 52 FTn. FPA13/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 12/01/2022 12/02/2022  2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 750,00  01/02/2022 -11
52 del 12/01/2022 01/02/2022
2021/243
2022 53 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/01/2022 21/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-23 4.768,20  03/02/2022 -18
53 202201200001191 03/02/2022
del 20/01/2022 2021/368
2022 54 FT n. 35/2022 del CF: 10572311008 TODDE BUS SRL 25/01/2022 24/02/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-64 300,00 01/02/2022 -23
54 25/01/2022 01/02/2022
2021/316
2022 55 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/01/2022 24/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.006-24 2.086,97  31/01/2022 -24
55 221900220151 del 31/01/2022

25/01/2022

2021/413
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2022 56  FTn CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2022  25/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.006-24 1.736,87  31/01/2022 -25
56 221900220150 del 31/01/2022
25/01/2022 2021/413
2022 57 FT n. 4 del CF: 09380161001 OSCR S.r.l. 04/01/2022 03/02/2022  2020-21013-1.03.02.19.001-52 Z9130852EB 850,00 27/01/2022 -7
57 04/01/2022 SERVIZI DI HOSTING, 2021 27/01/2022
2020/395
2022 58 FT n. 24 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 13/01/2022 12/02/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 86369447A8 4.500,00 27/01/2022 -16
58 04/01/2022 27/01/2022
2021/42
2022 59 FTn.FPA1/22  CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 02/01/2022 01/02/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ ZB82445812 5.387,71  27/01/2022 -5
59 del 02/01/2022 27/01/2022 F14E1700001000
2018/127
2022 60 FTn.01/22del  CF: DBNNDR75P19H501C ANDREA DE BENEDETTO 05/01/2022 04/02/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 Z9A2D65D2B 8.540,00 27/01/2022 -8
60 05/01/2022 27/01/2022 F87B2000511000
2020/348
2022 61 PAn. 1/PA del CF: FBNGPP71A20G786W FABIANO GIUSEPPE 05/01/2022 04/02/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ ZE42CFD1E2 8.881,60 27/01/2022 -8
61 05/01/2022 27/01/2022 F14E1700002000
2020/208
2022 62 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.004-22 52,25 31/01/2022 -28
62 004197736664 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 63 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.004-22 151,94  31/01/2022 -28
63 004197736665 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 64 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.004-22 287,77  31/01/2022 -28
64 004197736667 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 65 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-22 1.403,98 31/01/2022 -28
65 004197736666 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 66 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-22 550,71  31/01/2022 -28
66 004197736669 del 31/01/2022 0000000000

28/01/2022

2021/347
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2022 67 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 329,92  31/01/2022 -28
67 004197736668 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2022/7
2022 68 FT n. 2 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 23/01/2022 22/02/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 ZB12D44C08 7.612,80 01/02/2022 -21
68 23/01/2022 01/02/2022 F86G1500169000
2019/462
2022 69 FT n. 4 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 30/01/2022 01/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.008-35 Z652FA0D99 6.344,00 01/02/2022 -28
69 30/01/2022 01/02/2022 F96J2000234000
2020/379
2022 70 FT n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 24/01/2022 23/02/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/A-119  Z2628189DB 6.800,06 01/02/2022 -22
70 2 22 del Terme del Buticoso 01/02/2022 F87E1900173000
24/01/2022 2019/82
2022 71 FTn. FPA1/22  CF: FRNCLD75A49H501X Claudia Fiorani 26/01/2022 25/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  8613377F8B 6.850,97  01/02/2022 -24
71 del 26/01/2022 01/02/2022 F87E1900173000
2021/66
2022 72 FT n. FATTPA CF: BLTSRN84A581437T serena belotti 15/01/2022 15/02/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-119 ZB32818A9A 1.487,42  01/02/2022 -14
72 1_22 del Inc48/2019 come Ass prog. esecutiva, assistenza. DL, dei 01/02/2022 F87E1900173000
15/01/2022 lavori di restauro delle Terme del Buticoso AF 2019 CAP 2019/78
2.1.2.020 RUP Dott.ssa Claudia Tempesta
2022 73 FT n. 02/PA del  CF: BRZNNA79R62H5011 BORZOMATI ANNA 26/01/2022 25/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  8613377F8B 6.649,45 01/02/2022 -24
73 26/01/2022 SALDO FINALE: LAVORI DI RESTAURO DEI PAVIMENTI 01/02/2022 F87E1900173000
MUSIVI E DEI RIVESTIMENTI MARMOREI DELLE TERME 2021/67
DEL BUTICOSO CIG:8613377F8B; CUP: F87E19001730001
2022 74 FT n. 3 del CF: 00262500564 CERAMICA EDIL CONCORDIA SRL 19/01/2022 18/02/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/B-120  ZA92E28A33 106,77  01/02/2022 -17
74 19/01/2022 01/02/2022 F82C1700096000
2020/254
2022 75 FT n. 2 del CF: MNGDVG73D53L049L MONGELLI EDVIGE 23/01/2022 22/02/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-119 7772818923 6.051,20 01/02/2022 -21
75 23/01/2022 01/02/2022 F87E1900173000
2019/77
2022 76 FT n. 1/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 10/01/2022 09/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  ZB333FA912 3.480,00 01/02/2022 -8
76 10/01/2022 Saldo Lavori 01/02/2022 F87E1900173000
2021/376
2022 7 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 03/02/2022 05/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 12,65 03/02/2022 -30
77 202201200001420 03/02/2022
del 01/02/2022 2021/368
2022 78 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 03/02/2022 05/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 11,59  03/02/2022 -30
78 202201200001420 03/02/2022
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del 01/02/2022 2021/368
2022 79 FT n. 477/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 07/02/2022 09/03/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/D-62 8731181E7B 5.029,32  17/02/2022 -20
79 07/02/2022 SERVIZIO DI GESTIONE BIGLIETTERIA, PRENOTAZIONI E  17/02/2022
PREVENDITA PER LA VISITA DEI SITI DEL PARCO 2021/217
ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA - ESERCIZIO
FINANZIARIO 2021- CAPITOLO 1.2.1.010 - DELIBERA N. 23
DEL 30.10.2
2022 80 FTn. CF: 08083020019 LEASYS 05/02/2022 31/03/2022  2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 17/02/2022 -42
80 000020223000432CANONE LOCAZIONE GA933NP PANDA 0.9 TwinAir Turbo 17/02/2022
del 03/02/2022  g5cv S&S E6dTem - GENNAIO 2022 2021/412
2022 81 FT n. 3 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 28/01/2022 27/02/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z7A2E1DEB2 5.856,00 11/02/2022 -16
81 28/01/2022 11/02/2022 F17E1800013000
2020/275
2022 82 FT n. 50 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/02/2022 07/03/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 86369447A8 4.500,00 11/02/2022 -24
82 01/02/2022 11/02/2022
2021/42
2022 83 FT n. 8 del CF: 10432281003 GS NET ITALIA SRL 27/01/2022 26/02/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/D-124 12.295,08 11/02/2022 -15
83 24/01/2022 Realizzazione di un sistema traking 11/02/2022
2019/316
2022 84 FTn.VP-12del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 31/01/2022 02/03/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-40 8.950,00  11/02/2022 -19
84 31/01/2022 11/02/2022
2021/85
2022 85 FT n. FPA 1/22  CF: SCPLNR84D41H501P SCOPINARO ELEONORA 05/02/2022 07/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZE33330C94 4.843,23  11/02/2022 -24
85 del 01/02/2022  Pagamento per la consegna degli elaboratrelativi all'Incarico 11/02/2022 F17E1800013000
di collaborazione tecnica (trattativa n. 1841658) del 2021/300
01/10/2021 - CIG: ZE33330C94 - CUP: F17E18000130001
2022 86 FTn.FPA1/22  CF: MRNFPP71E16H501L MARINI RECCHIA FILIPPO 24/01/2022 23/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 5.000,00 11/02/2022 -12
86 del 24/01/2022  Incarico n.3 del 23/01/2020 - CUP: F83J18000110007 - CIG: 11/02/2022
Z472BB30EC 2020/16
2022 87 FTn. FATTPA  CF: DGTGCR69S05H501U giancarlo di gaetano 26/01/2022 25/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  8613377F8B 6.649,25  11/02/2022 -14
87 1 22 del SAL FINALE 11/02/2022 F87E1900173000
26/01/2022 2021/68
2022 88 FT n. 000067/E  CF: 06519831009 ZUCCHET ALDO S.R.L. 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 Z8131ED2C8 36.134,80 11/02/2022 -15
88 del 27/01/2022  SERVIZIO DI SNAIFICAZIONE LOCALI ED UFFICI DEL 11/02/2022
PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA 2021/324
2022 89 FT n. 37 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 04/02/2022 06/03/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-63 6.930,00 16/02/2022 -18
89 03/02/2022 16/02/2022
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2021/419
2022 90 FTn.FPA1/22  CF: DFLDNL75A18H501J ARTE E DESIGN DI DANILO DE 25/01/2022 24/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 90537330D4 25.000,00 16/02/2022 -8
90 del 25/01/2022  FILIO 16/02/2022 F14E1700001000
SVILUPPO APPLICAZIONE PER MUSEO DELLE NAVI 2021/457
2022 91 FTn.FPA1/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD3319408 22.509,38 16/02/2022 -24
91 del 10/02/2022 16/02/2022
2021/232
2022 92 PA n. 35E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 09/02/2022 11/03/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-69 7353293009 2.452,99  16/02/2022 -23
92 08/02/2022 16/02/2022
2021/215
2022 93 FT n. 13 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZA23310AF1 2.417,58  16/02/2022 -21
93 01/02/2022 S.r.l. 16/02/2022
Fattura Cliente 2021/257
2022 94 FT n. 1 del CF: FRMLRI88A47H5010 FRUMENTI ILARIA 07/02/2022 09/03/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCD338DDDD 4.892,66  16/02/2022 -21
94 02/02/2022 16/02/2022 F17E1800007000
2021/307
2022 95 NC n. 1/NC del  CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 15/02/2022 31/03/2022  2020-21013-1.03.02.09.012-38 8464351B67 -1,89  16/02/2022 -43
95 15/02/2022 Rif. Contratto Rep. n. 15 del 29/10/2020 - Delibera n. 18 del 16/02/2022 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2020/289
2022 96 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
96 8W00043105 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 97 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 17/02/2022 -27
97 8W00043495 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 98 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 225,14  17/02/2022 -27
98 8W00043505 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 99 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
99 8W00043638 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 100 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 106,80  17/02/2022 -27
100 8W00042781 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
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2022 101 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 17/02/2022 -27
101 8W00042858 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 102 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
102 8W00042647 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 103 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
103 8W00043386 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 104 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 261,51 17/02/2022 -27
104 8W00043730 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 105 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,83  17/02/2022 -27
105 8W00043841 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 106 FT n. FPA 30/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 09/02/2022 11/03/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 500,00 17/02/2022 -22
106 del 08/02/2022  Gestione in ambiente distribuito del Sistema di " Gestione e 17/02/2022
Controllo dei Gestione in ambiente distribuito del Sistema di " 2021/243
Gestione e Controllo dei
2022 107 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 12/02/2022 14/03/2022 2020-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 378,00 17/02/2022 -25
107 A002467238 del scissione pagamenti 17/02/2022
11/02/2022 2020/385
2022 108 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 12/02/2022 14/03/2022 2020-21013-2.02.01.07.004-110 8321331393 7.367,20 17/02/2022 -25
108 AO02467756 del scissione pagamenti 17/02/2022
11/02/2022 2020/368
2022 109 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2022 31/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 45,95  17/02/2022 -42
109 412201804499 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/02/2022
12/02/2022 2022/13
2022 110 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 421,46  17/02/2022 -26
110 004204854122 del|IT002E3559458A - VIA MONTE SPINONCIA 17/02/2022 0000000000

12/02/2022

202277
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2022 111 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 216,99  17/02/2022 -26
111 004204854119 delTO02E3836651A - VIA RE DI PUGLIA 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 112 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.812,97  17/02/2022 -26
112 004204854121 delTOO2E3880647A - VIA DELLA STAZIONE ANTICA 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 113 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.338,34  17/02/2022 -26
113 004204854118 del|IT001E63475364 - VIA PORTUENSE 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 114  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 258,34  17/02/2022 -26
114 004204854120 delITO01E60833823 - VIA PORTUENSE 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 115 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 113,00 17/02/2022 -26
115 004204854117 del|ITO02E3912846A - PIAZZA DELLA ROCCA 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 116 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 44,78  17/02/2022 -26
116 004204854116 del TOO2E0798666A - VIA DEGLI SCAVI 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 117 FTn CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 76,82  17/02/2022 -27
117 8W00043132 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 118 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 450,56  17/02/2022 -27
118 8W00043718 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 119 FTn CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 447,24 17/02/2022 -27
119 8W00042850 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 120 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  17/02/2022 -27
120 8W00043295 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
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2022 121 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  17/02/2022 -27
121 8W00042835 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 122 FTn.FATTPA  CF: BLTSRN84A58I437T serena belotti 18/02/2022 20/03/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  Z273424A2D 2.851,41  24/02/2022 -24
122 3_22del Fatt A SALDO per Inc. TD. n. 1938249 del 03/12/2021 per 24/02/2022 F85F2000052000
18/02/2022 lattivita®™ di Integrazione dei rilievi - Mitreo 7 sfere RUP. 2021/380
C.Genovese
2022 123 FTn. FPA5/22  CF: 12584541002 1GeS World 14/02/2022 16/03/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z9429658FA 3.514,97  24/02/2022 -20
123 del 03/02/2022 24/02/2022 F97E1900003000
2019/356
2022 124  FTn.FATTPA  CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 15/02/2022 17/03/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  Z7633C4D6D 3.660,00 24/02/2022 -21
124 2_22 del 24/02/2022 F85F2000052000
15/02/2022 2021/383
2022 125  FTn.FPA2/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 18/02/2022 20/03/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-69 1.455,30  24/02/2022 -24
125 del 18/02/2022 24/02/2022
2021/436
2022 126 FT n. 2022200137 CF: 80009810484 GIUNTI EDITORE SPA 04/02/2022 06/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-63 Z3F345FAF4 4.270,00 24/02/2022 -10
126 del 31/01/2022 24/02/2022 F89J2102011000
2021/458
2022 125 PAn.FPA 6/22  CF: 01967610609 CLEAN SYSTEM SRL 15/02/2022 17/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ ZF134B1CB7 3.960,00 24/02/2022 -21
127 del 31/01/2022  PULIZIA STRAORDINARIA MUSEO DELLE NAVI DI 24/02/2022 F14E1700001000
FIUMICINO 2021/456
2022 128  FT n.11/FPA del CF: 07878961007 GSW S.r.l. 11/02/2022 13/03/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-32 8686467B53 16.210,62  24/02/2022 -17
128 11/02/2022 17/02/2022
2021/86
2022 129 FT n. 4/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 18/02/2022 20/03/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 849648513B 93.934,88  25/02/2022 -23
129 17/02/2022 S.A.L. Ultimo 25/02/2022 F97E1900003000
2020/376
2022 130 FT n. 1010745918 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/02/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.07.008-29 8325920E86 1.629,62  03/03/2022 -28
130 del 22/02/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 03/03/2022
2022/21
2022 130  FT n. 1010745918 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/02/2022 31/03/2022  2022-21013-1.03.02.07.008-29 8325920E86 -1.629,62  03/03/2022 -28
130 del 22/02/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 03/03/2022
2022/21
2022 130 FT n. 1010745918 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/02/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  03/03/2022 -28
130 del 22/02/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 11/05/2022

2022/68
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2022 131 FT n. 1010746443 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/02/2022 31/03/2022 2020-21013-1.03.02.07.008-29 258302422E 288,00 03/03/2022 -28
131 del 22/02/2022  Rinnovi Consip 27 L3 (36) - 24 mesi 03/03/2022
2020/340
2022 132 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/02/2022 24/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 271,69  04/03/2022 -20
132 202201200001703 04/03/2022
del 18/02/2022 2022/14
2022 133 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/02/2022 24/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 22,91 04/03/2022 -20
133 202201200001702 04/03/2022
del 18/02/2022 2021/368
2022 134 FT n. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 01/03/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.17.002-86 500,00 03/03/2022 -28
134 1045/FE/2022 del 03/03/2022
28/02/2022 2021/395
2022 135 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/02/2022 25/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 2.480,08 03/03/2022 -22
135 221900468706 delpdr 00881113242331 - consumi gennaio 2022 03/03/2022
23/02/2022 2022/12
2022 136 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/02/2022 26/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 2.144,67  03/03/2022 -23
136 221900468705 delpdr 00881113524294 - consumi gennaio 2022 03/03/2022
23/02/2022 2022/12
2022 137 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 24/02/2022 26/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 267,28  04/03/2022 -22
137 202201200001744 04/03/2022
del 23/02/2022 2022/14
2022 138 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 23/02/2022 25/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 5.593,28  04/03/2022 -21
138 202201200001738 04/03/2022
del 22/02/2022 2021/368
2022 138 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 23/02/2022 25/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 290,74  13/07/2022 110
138 202201200001738 13/07/2022
del 22/02/2022 2022/14
2022 139 NC n. Acea Ato2 S.p.A. 23/02/2022 25/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 -369,24  04/03/2022 -21
139 202201200001720 04/03/2022
del 21/02/2022 2021/368
2022 140 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 3.937,38  04/03/2022 -23
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140 202201200001770 04/03/2022
del 24/02/2022 2022/14
2022 141 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/02/2022 30/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-23 172,16  04/03/2022 -26
141 202201200001869 04/03/2022
del 25/02/2022 2021/368
2022 148 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 13.353,16  04/03/2022 -23
142 004205590132 delMUSEO DELLE NAVI - PDR ITO01E63822710 04/03/2022 000000000X1U2|
24/02/2022 2022/7
2022 143 FT n. 1222001409 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 19/02/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8810508534 970,48  04/03/2022 -27
143 del 18/02/2022  DELLO STATO S.p.A. 04/03/2022 F87E1900200000
2021/483
2022 144  FT n. 1222001548 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 23/02/2022 31/03/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  878654457C 953,15  04/03/2022 -27
144 del 21/02/2022 DELLO STATO S.p.A. 04/03/2022 F97E1800022000
2021/484
2022 145 FT n. 8 del CF: BNOSMN63R25D6121 INKLINK MUSEI DI SIMONE BONI  21/02/2022 23/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z50302E2C8 16.439,50 04/03/2022 -19
145 21/02/2022 04/03/2022 F83J1800011000
2021/469
2022 146 FT n. 12/22 del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-43 Z0534CDDE4 3.615,97  04/03/2022 -23
146 25/02/2022 04/03/2022
2021/438
2022 146 FTn.12/22 del  CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 25/02/2022 27/03/2022  2021-21013-1.03.02.13.003-42 Z0534CDDE4 2.000,00 04/03/2022 -23
146 25/02/2022 04/03/2022
2021/438
2022 147 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 Z503424C67 1.926,59  04/03/2022 -12
147 2_22del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1938477 del 04/03/2022 F85F2000052000
14/02/2022 10/12/2021 - CUP: F85F20000520001 - CIG: Z503424C67 - 2021/351
RUP: DOTT.SSA CRISTINA GENOVESE
2022 148 FT n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 22/02/2022 24/03/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 7002965949 13.663,40  04/03/2022 -20
148 4_22 del Coordinamento sicurezza in fase di esecuzione - Conventino 04/03/2022 F97E1900003001
22/02/2022 e Campanile di Sant Ippolito 2019/197
2022 149 FTn.FPA6/22  CF: 12584541002 I1GeS World 22/02/2022 24/03/2022  2019-99001-7.02.01.02.001-137 Z9E27CF04D 4.617,60  04/03/2022 -20
149 del 22/02/2022 04/03/2022 F86G1600017000
2019/154
2022 150 FT n. 1022059094 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/03/2022 02/04/2022 2020-21013-1.03.02.16.002-48 8,91 03/03/2022 -30
150 del 02/03/2022  31911344-001 03/03/2022

2020/51
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2022 151 FTn Acea Ato2 S.p.A. 03/03/2022 02/04/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-23 120,54  04/03/2022 -29
151 202201200002931 04/03/2022
del 01/03/2022 2021/368
2022 152 FTn.VP-40del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 28/02/2022 30/03/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-40 8.950,00  04/03/2022 -26
152 28/02/2022 04/03/2022
2021/85
2022 153 FTn.5/FEdel  CF: 04134301003 CELSI SRL 18/02/2022 20/03/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/F-126  849648513B 1.377,03  04/03/2022 -16
153 17/02/2022 S,A.L. Finale 04/03/2022 F97E1900003000
2020/376
2022 154  FTn.V0-27259 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 01/03/2022 31/03/2022  2021-32003-1.01.01.02.002-6 8656588A65 5.581,02  04/03/2022 -27
154 del 28/02/2022  RICARICA MESE DICEMBRE 2021 04/03/2022
2021/111
2022 155  PAn. CF: 01652980218 Modyf S.r.l. 22/02/2022 31/03/2022  2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 672,00 06/04/2022 6
155 4092475441 del  oda 6469090 06/04/2022
17/02/2022 2021/353
2022 156  PAnN. CF: 01652980218 Modyf S.r.I. 02/03/2022 01/04/2022  2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 216,00  06/04/2022 5
156 4092477979 del  oda 6469090 06/04/2022
26/02/2022 2021/353
2022 157  FTn.753/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 04/03/2022 03/04/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/D-62 8731181E7B 4.828,15  04/03/2022 -30
157 04/03/2022 febbraio 22 04/03/2022
2021/217
2022 158  FTn.FPA52/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA  04/03/2022 04/04/2022  2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 350,00 17/03/2022 -18
158 del 04/03/2022 17/03/2022
2021/243
2022 159 FTn. LEASYS S.p.A. 09/03/2022 30/04/2022  2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 17/03/2022 -44
159 000020223000764CANONE LOCAZIONE GA933NP PANDA 0.9 TwinAir Turbo  17/03/2022
del 07/03/2022  g5cv S&S E6d - FEBBRAIO 2022 2021/412
2022 160  FTn. 101 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 07/03/2022 06/04/2022  2021-21013-1.03.02.19.001-52 86369447A8 4.500,00  11/03/2022 -26
160 01/03/2022 11/03/2022
2021/42
2022 161  FTn.FPA4/22  CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 02/03/2022 01/04/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ Z2E34B1D1A 23.302,50 11/03/2022 21
161 del 02/03/2022 11/03/2022 F14E1700001000
2021/454
2022 162  FTn.FATTPA  CF: PDSSFN71H24D969D STEFANO Podesta 03/03/2022 02/04/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  9053554D19 14.062,42  11/03/2022 -22
162 5_22 del 11/03/2022 F17E1800006000

03/03/2022

2021/453
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2022 163 FTn.10/22 del  CF: 02414340584 A.l.T s.a.s. di Mataloni Marco & C. 25/02/2022 27/03/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z04316EBBS8 10.000,00 11/03/2022 -16
163 25/02/2022 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 11/03/2022 F83J1800011000
633/72 2021/299
2022 164 FT n. 2/4 del CF: 13764461003 euradia italia srl 21/02/2022 23/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 z6934a0000 5.250,00 11/03/2022 -12
164 21/02/2022 11/03/2022 89j21024880001
2021/437
2022 165 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 38,48  17/03/2022 -26
165 004210381222 delPOD/PDR ITO02E0798666A - SCAVI OSTIA - FEB 22 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 2022/7
2022 166 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 100,30  17/03/2022 -26
166 004210381223 delPOD/PDR ITO02E3912846A - CASTELLO GIULIO Il - FEB 22 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 2022/7
2022 167 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 150,99  17/03/2022 -26
167 004210381225 delPOD/PDR ITO02E3836651A - REDIPUGLIA -FIUMICINO - 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 FEBB 22 2022/7
2022 168 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.068,01  17/03/2022 -26
168 004210381224 delPOD/PDR ITO01E63475364 - PORTUENSE - FIUMICINO - 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 FEBB 22 2022/7
2022 169 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 8.912,82  17/03/2022 -26
169 004210381227 delPOD/PDR ITO02E3880647A - STAZIONE OSTIA ANTICA - 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 FEB 22 2022/7
2022 170 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 250,51  17/03/2022 -26
170 004210381226 delPOD/PDR ITO02E3880647A - PORTUENSE FIUMICINO FEB  17/03/2022 0000000000
12/03/2022 22 2022/7
2022 171 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 316,14  17/03/2022 -26
171 004210381228 delPOD /PDR ITO02E3559458A - VIA MONTE SPINONCIA - 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 FIUMICINO - FEB 22 202217
2022 172 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2022 14/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.421,10  17/03/2022 -28
172 004212773650 delPOD/PDR ITO02E3559458A - MUSEO DELLE NAVI - 17/03/2022 0000000000
14/03/2022 FIUMICINO - DIC 21 2022/7
2022 173 FTn.74/2022 del CF: 13458661009 AZ CASA REMOVALS SOC COOP 04/03/2022 03/04/2022  2020-21013-1.03.02.13.002-40 ZBD2ECA52A 11.746,01  04/04/2022 1
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173 02/03/2022 numero Vs trattativa 1455516 04/04/2022
2020/281
2022 PA n. 3/PA/2022 CF: 00604670398 TOUCHWINDOW S.R.L. 07/03/2022 06/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z8B342537B 4.372,76  04/04/2022 -2
174 del 03/03/2022 04/04/2022 F84E1700002000
2021/340
2022 FT n. 29 del CF: 01971610546 GEOTECNICA LAVORI S.R.L. 15/03/2022 14/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZA13094190 6.219,84  04/04/2022 -10
175 15/03/2022 INDAGINI GEOGNOSTICHE E GEOFISICHE 04/04/2022 F17E1800007000
2021/24
2022 FT n. 155/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 ZC7343733E 8.750,00  04/04/2022 -13
176 18/03/2022 04/04/2022
2021/421
2022 FT n. 156/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-53 ZC7343733E 4.075,00 04/04/2022 -13
177 18/03/2022 04/04/2022
2021/421
2022 FT n. 156/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 ZC7343733E 4.675,00 04/04/2022 -13
177 18/03/2022 04/04/2022
2021/421
2022 FT n. FATTPA CF: 04851161002 I.A.T. Ingegneria per I'Ambiente ed il 16/03/2022 17/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCD30942A3 2.614,86  05/04/2022 -12
178 1 22 del Territorio srl 05/04/2022 F17E1800007000
16/03/2022 2021/20
2022 NC n. FATTPA  CF: 04851161002 I.A.T. Ingegneria per I'Ambiente ed il 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCD30942A3 -6,54  05/04/2022 -12
179 2 22 del Territorio srl 05/04/2022 F17E1800007000
18/03/2022 2021/20
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 23/03/2022 22/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCB8338E74D 600,00 04/04/2022 -18
180 0000651905AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 04/04/2022 F17E1800013000
del 22/03/2022 & norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2021/334
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 23/03/2022 22/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z3F33E6A87 600,00 04/04/2022 -18
181 0000651906AMCL1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 04/04/2022 F87E1800014000
del 22/03/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2021/338
2022 182 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 25/03/2022 25/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 9054589338 62.325,12 10/05/2022 15
182 0000004/PA/ del 10/05/2022 F14E1700001000
25/03/2022 2021/460
2022 182 FT n. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 25/03/2022 25/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F-126 9054589338 8.498,88  10/05/2022 15
182 0000004/PA/ del 10/05/2022 F14E1700001000

25/03/2022

2022/33
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2022 FT n. 5 del CF: 09930451001 INGEGNERIA EUROPEA SRL 25/03/2022 24/04/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ ZB82C2B3AF 3.909,24  04/04/2022 -20
183 25/03/2022 04/04/2022 F14E1700001000
2020/41
2022 FTn.FPA2/22  CF: DFLDNL75A18H501J ARTE E DESIGN DI DANILO DE 28/03/2022 27/04/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ 90537330D4 22.998,00 04/04/2022 -23
184 del 28/03/2022 FILIO 04/04/2022 F14E1700001000
SVILUPPO APPLICAZIONE PER MUSEO DELLE NAVI 2021/457
2022 FT n.01-22 del CF: CLNMSM59H28H501W MASSIMO CALANDRELLI 25/03/2022 24/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.008-35 Z1E334B10C 6.186,52  04/04/2022 -20
185 22/03/2022 04/04/2022
2021/348
2022 186 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/03/2022 26/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 86147837D2 1.721,11  06/04/2022 -20
186 221900700334 delpdr 00881113524294 febbraio 2022 06/04/2022
24/03/2022 2022/12
2022 187 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/03/2022 26/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 86147837D2 1.700,62  06/04/2022 -20
187 221900700335 delpdr 00881113242331 - febbraio 22 06/04/2022
24/03/2022 2022/12
2022 188 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/03/2022 30/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 45,95  05/04/2022 -25
188 412203008067 del FORNITURA SERVIZIO GAS 05/04/2022
16/03/2022 2022/13
2022 189 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/03/2022 29/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 8.381,51 06/04/2022 -23
189 004213501776 delITO01E63822710 - Guidoni a37 - museo delle navi - febbraio 05/04/2022 0000000000
29/03/2022 2022 202217
2022 190 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/03/2022 29/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.835,93  06/04/2022 -23
190 004213398528 del|T001E63822710 - Guidoni a37 - museo delle navi - gennaio 05/04/2022 0000000000
29/03/2022 2022 2022/7
2022 191 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 18/03/2022 17/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 4.548,57  05/04/2022 -12
191 202201200003340pod 20121524506 - viale dei romagnoli 685 05/04/2022
del 17/03/2022 2022/14
2022 192 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/03/2022 28/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,12 05/04/2022 -23
192 202201200003511 05/04/2022
del 28/03/2022 2022/14
2022 193  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/03/2022 28/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 11,11 05/04/2022 -23
193 202201200003511 05/04/2022
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del 28/03/2022 2022/14
2022 194 FT n. PO0007 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 29/03/2022 28/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 8093200FE7 23.329,38  08/04/2022 -20
194 29/03/2022 08/04/2022 F84E1700002000
2020/47
2022 195 FT n.11/PAdel CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 02/04/2022 02/05/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-15 Z3D35CF14E 465,00 05/04/2022 -27
195 31/03/2022 altri beni e materiali di consumo - beni 05/04/2022
2022/42
2022 196 FT n. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 06/04/2022 31/05/2022 2018-21013-1.03.02.07.008-29 Z79220F532 171,00 06/04/2022 -55
196 A200202210000100livetti - gennaio - marzo 2022 06/04/2022
del 31/03/2022 2018/4
2022 197 PAn. CF: 01652980218 Modyf S.r.l. 05/04/2022 05/05/2022 2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 32,00 06/04/2022 -29
197 4092487551 del  oda 6469090 06/04/2022
29/03/2022 2021/353
2022 198 FTn. FPA3/22  CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 28/03/2022 28/04/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/B-121 8607270FE3 34.087,13 08/04/2022 -20
198 del 28/03/2022 08/04/2022 F88F2000002000
2021/282
2022 199 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 04/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  25/05/2022 10
199 0020220000447 25/05/2022
del 31/03/2022 2022/3
2022 200 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  25/05/2022 10
200 0220220000203 25/05/2022
del 31/03/2022 2022/3
2022 201 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18 25/05/2022 10
201 0020220000401 25/05/2022
del 31/03/2022 2022/3
2022 202 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 29/03/2022 29/04/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z433398F64 890,31  08/04/2022 -21
202 6_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1880356 del 08/04/2022 F15F2000070000
29/03/2022 08/11/2021 - CUP: F15F20000700001 - CIG: Z433398F64 - 2021/388
RUP: ARCH. MARIA CHIARA ALATI
2022 203 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 29/03/2022 29/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-70 Z1233ED6FF 6.272,64  08/04/2022 -21
203 5_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1924756 del 08/04/2022 Non presente
29/03/2022 30/11/2021 - CUP: Non presente - CIG: Z1233ED6FF - RUP: 2021/423
DOTT. ALESSANDRO DALESSIO
2022 204 FT n. FATTPA CF: TMBCLD75L16D972J CLAUDIO TAMBURRI 25/03/2022 24/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z45302E99F 8.248,36  08/04/2022 -16
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204 1 22 del 08/04/2022 F84H1900032000
25/03/2022 2021/48
2022 205  FTn.49del CF: PTRVTR67P09C773F Vittorio Pietroforte 03/04/2022 03/05/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-32 Z9F326C57F 11.425,27 08/04/2022 -25
205 01/04/2022 TRATTATIVA N 1768946 DEL 20/07/2021 08/04/2022
2021/214
2022 205  FTn. 49 del CF: PTRVTR67P09C773F Vittorio Pietroforte 03/04/2022 03/05/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-32 Z9F326C57F -11.425,27  08/04/2022 -25
205 01/04/2022 TRATTATIVA N 1768946 DEL 20/07/2021 08/04/2022
2021/214
2022 205 FT n. 49 del CF: PTRVTR67P09C773F Vittorio Pietroforte 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 Z9F326C57F 11.425,27 08/04/2022 -25
205 01/04/2022 TRATTATIVA N 1768946 DEL 20/07/2021 14/04/2022
2021/214
2022 206  FTn.12/PAdel CF:CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 09/04/2022 31/05/2022  2022-21013-1.03.01.02.001-10 ZF135CF4B8 3.905,20  19/05/2022 -12
206 08/04/2022 Cancelleria varia 19/05/2022
2022/74
2022 207 FT n. FPA 75/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 07/04/2022 07/05/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 300,00 04/05/2022 -3
207 del 06/04/2022 04/05/2022
2021/243
2022 208 FTn. LEASYS S.p.A. 07/04/2022 31/05/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 04/05/2022 -27
208 000020223001091 04/05/2022
del 05/04/2022 2021/412
2022 209 FT n. 134 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 09/04/2022 31/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/N-133 ZCC35CF392 148,81  04/05/2022 -27
209 08/04/2022 04/05/2022
2020/335
2022 210  FTn. 60 del CF: 01673750665 GEO Logica Srl 12/04/2022 12/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z353281B8B 15.203,41  22/04/2022 -20
210 11/04/2022 Servizi di indagini geognostiche, geofisiche e relazione 22/04/2022 F84H1900032000
geologica sui terreni del fossato de Castello di Giulio I 2021/297
2022 211 FT n. 1PA del CF: GRTNDR88P19D976Z ANDREA GRATTERI 08/04/2022 08/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z07281E582 11.000,00 22/04/2022 -16
211 07/04/2022 22/04/2022
2020/220
2022 212 FT n. 3PA del CF: BRGDNL70M66G791Y BORGESE Daniela 09/04/2022 09/05/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z7A281E521 16.811,60 22/04/2022 -17
212 08/04/2022 22/04/2022
2019/106
2022 213  FTn.3del CF: STMGLI74R03D086A GIULIO STUMPO 06/04/2022 06/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-69 7913298C7C 30.096,00 26/05/2022 20
213 06/04/2022 tra gli uffici Bilancio e Gare e Contratti 26/05/2022 Non previsto
2021/294
2022 214 FT n.VP-67 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 8.950,00 22/04/2022 -11
214 31/03/2022 22/04/2022
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2021/85
2022 215  FTn.01/2022 del CF: DLLSMN96A24A123P DELL'UNTO SIMONE 15/04/2022 15/05/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-32 2.027,00 22/04/2022 -23
215 13/04/2022 22/04/2022
2021/354
2022 216  FTn.02/2022 del CF: DLLSMN96A24A123P DELL'UNTO SIMONE 15/04/2022 15/05/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-40 1.774,00  22/04/2022 -23
216 13/04/2022 22/04/2022
2021/355
2022 217 FT n. 26/FPA del CF: 07878961007 GSW S.r.l. 17/04/2022 17/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 8686467B53 19.776,93 22/04/2022 -25
217 14/04/2022 22/04/2022
2021/86
2022 218  FTn.062/2022  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 16/04/2022 16/05/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 290.851,36  27/04/2022 -19
218 del 14/04/2022 cons. ar.l. 27/04/2022 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2022 219  FTn. 1222002815 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 30/03/2022 30/04/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  8951976C48 1.057,13  03/05/2022 3
219 del 29/03/2022  DELLO STATO S.p.A. 03/05/2022 F17E1800014000
avvisi esiti di gara - affidamento dei servizi di progettazione, 2022/57
coordinamento - 2014-2020 Grande Proge tto Ostia # Piano
operativo globale 2019-2023 Capitolo n. 2.1.2.029
2022 220 FTn.9del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 12/04/2022 12/05/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z842B7A1D7 14.742,99  03/05/2022 -9
220 11/04/2022 03/05/2022 F89G1900089000
2019/359
2022 221 FT n. 15/PA del CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 15/04/2022 31/05/2022 2020-32003-1.03.02.09.006-34 ZE33106C29 1.500,00 04/05/2022 -27
221 13/04/2022 Servizio di assistenza macchine per ufficio periodo: dal 04/05/2022
08/10/2021 al 07/04/2022 2020/404
2022 222 FTn. 1022013575 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZDF333AB51 1.120,00  03/05/2022 -13
222 del 13/04/2022 03/05/2022 F87E1800024000
2021/254
2022 223  FTn.21del CF: 03562101208 BARTS S.R.L. 29/03/2022 30/04/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 19.606,92  03/05/2022 3
223 28/03/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 28/03/2022 N.ro 21 03/05/2022
2021/55
2022 224 FT n. 12/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 08/04/2022 08/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 86137367CF 14.813,00 03/05/2022 -5
224 06/04/2022 In aggiunta al contratto - Atto di Sottomissione n.4 del 03/05/2022 F89G1900089000
08/02/2022 2021/253
2022 225 FTn.53/00del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/04/2022 20/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 30.980,40 03/05/2022 -17
225 20/04/2022 03/05/2022

2021/164
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2022 226 FT n. 7 del CF: SBBNDR73H25L188K SABBATINI ANDREA 27/04/2022 27/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8629698C10 14.763,63 03/05/2022 -24
226 22/04/2022 SALDO 03/05/2022 F87E1800027000
2021/22
2022 227 FT n. 04/2022 del CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 22/04/2022 22/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8786745B59 65.368,67 03/05/2022 -19
227 22/04/2022 03/05/2022 F17E1900199000
2021/283
2022 228 FT n. 21 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 27/04/2022 31/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B- 79933843A4 8.794,17  03/05/2022 -28
228 27/04/2022 Rif. Contratto Rep. n. 1889504 del 15/11/2021. 03/05/2022 21001 F85F2100181000
2021/470
2022 229 FT n. 1222003042 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 04/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8855972349 1.057,13  03/05/2022 -28
229 del 01/04/2022 DELLO STATO S.p.A. 03/05/2022 F87E1800009000
2022/58
2022 230 FT n. 1222003044 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 04/04/2022 31/05/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 89172023E1 935,82  03/05/2022 -28
230 del 01/04/2022 DELLO STATO S.p.A. 03/05/2022 F87E1800024000
2022/59
2022 231 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 325,67 04/05/2022 -11
231 8W00128254 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 232 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 04/05/2022 -13
232 8W00126721 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 233 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 280,24  04/05/2022 -13
233 8W00127274 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 234 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 04/05/2022 -13
234 8W00127618 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 235 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2022 14/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -10
235 8W00126408 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 236 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -13
236 8W00126468 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 237 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -12
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237 8W00126936 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 238 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -13
238 8W00127221 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 239 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2022 14/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 106,80  04/05/2022 -10
239 8W00127390 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 240 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  04/05/2022 -13
240 8WO00127391 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 241 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 04/05/2022 -13
241 8W00127486 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 242 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 04/05/2022 -13
242 8W00127275 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 243 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 342,23  04/05/2022 -13
243 8W00128224 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 244 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80  04/05/2022 -13
244 8W00128253 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 245 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 229,05 04/05/2022 -13
245 8W00128255 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 246 FT n. 56/P del CF: 00961510435 SW OFFICE AUTOMATION SRL 15/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-22003 ZEE35CF8D0 7.100,00 19/05/2022 -12
246 11/04/2022 Eset Protect Advanced(100 ut. - 3Y) - oda 6736471 19/05/2022
2022/72
2022 247 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2020-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 378,00 04/05/2022 -13
247 AO06429189 del Telefoni, tablet e altri dispositivi - MESE 04/05/2022
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
13/04/2022 2020/385
2022 248  FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2020-21013-2.02.01.07.004-110 8321331393 7.382,69  04/05/2022 -13
248 AO06429410 del  scissione pagamenti 04/05/2022
13/04/2022 2020/368
2022 249 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,40  04/05/2022 -27
249 412204168423 delFORNITURA SERVIZIO GAS - castello - periodo marzo 04/05/2022
14/04/2022 2022/13
2022 252 FT n. 814/2022  CF: 03878640238 Virtual Logic SRL 18/04/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.01.02.006-12 Z7135CFB66 593,82  19/05/2022 -42
252 del 12/04/2022  Vendita - WESTERN DIGITAL - BLUE, 3.5, 6000 GB, 5400 19/05/2022
GIRI/MIN - VL237E45 2022/79
2022 253 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.157,55  04/05/2022 -11
253 004220735462 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 254  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 50,78  04/05/2022 -13
254 004220735457 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 255 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.466,53  04/05/2022 -14
255 004220735459 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 256 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 222,64  04/05/2022 -14
256 004220735460 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 257 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 297,50  04/05/2022 -14
257 004220735461 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 258 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 111,20  04/05/2022 -14
258 004220735458 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 202217
2022 259 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 447,78  04/05/2022 -14
259 004220735463 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 202217
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2022 260 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.614,09 04/05/2022 -17
260 004221186372 del 04/05/2022 0000000000
20/04/2022 202217
2022 261 FTn Acea Ato2 S.p.A. 20/04/2022 20/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,54  04/05/2022 -16
261 202201200004033 04/05/2022
del 19/04/2022 2022/14
2022 262 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 5.523,47  04/05/2022 -18
262 202201200004056 04/05/2022
del 20/04/2022 2022/14
2022 263 FTn Acea Ato2 S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 21,47  04/05/2022 -18
263 202201200004066utenza idrica feb-aprile 2022 04/05/2022
del 20/04/2022 2022/14
2022 264 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 227,59  04/05/2022 -18
264 202201200004058 04/05/2022
del 20/04/2022 2022/14
2022 265 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/04/2022 28/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 187,34  04/05/2022 -24
265 202201200004174 04/05/2022
del 27/04/2022 2022/14
2022 266 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/04/2022 28/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 187,34  04/05/2022 -24
266 202201200004174 04/05/2022
del 27/04/2022 2022/14
2022 267 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 03/05/2022 02/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 62,60 04/05/2022 -29
267 202201200005043 04/05/2022
del 29/04/2022 2022/14
2022 268 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/04/2022 29/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 361,62  04/05/2022 -25
268 202201200004392 04/05/2022
del 28/04/2022 2022/14
2022 269  FT n. 1164/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 04/05/2022 03/06/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/D-62 8731181E7B 511,82  04/05/2022 -30
269 07/04/2022 04/05/2022

2021/217
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2022 270 FTn.VP-88del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-40 36.403,83  10/05/2022 -6
270 14/04/2022 10/05/2022
2021/451
2022 271 FT n. 115 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 27/04/2022 27/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-63 6.930,00 10/05/2022 -17
271 27/04/2022 10/05/2022
2021/419
2022 272 FT n. 191/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 03/05/2022 02/06/2022 2020-21013-1.03.02.19.001-52 Z9E3126EF0 35.000,00 10/05/2022 -23
272 03/05/2022 10/05/2022
2020/388
2022 273 FTn. 4/E del CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 13/04/2022 13/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126  88897050A4 77.143,69 10/05/2022 -3
273 12/04/2022 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 10/05/2022 F14E1700001000
2021/284
2022 274 FT n.237/FD del CF: 04392131001 LADY SARA SERVIZI S.R.L. U.S. 03/04/2022 03/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  ZED342BD50 1.544,42  11/05/2022 8
274 25/03/2022 11/05/2022 F85F2000052001
2021/381
2022 275  PAnN.70E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 27/04/2022 27/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-69 2353293009 1.839,64  10/05/2022 -17
275 27/04/2022 10/05/2022
2021/215
2022 276  FTn. 3410000336 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 13/04/2022 31/05/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  89172023E1 1.100,00  10/05/2022 -21
276 del 11/04/2022 10/05/2022 F87E1800024000
2022/64
2022 277 FT n. 15/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 20/04/2022 20/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 8607386F9D 78.300,17  10/05/2022 -10
277 20/04/2022 S.A.L. Ultimo 10/05/2022 97E19000030001
2021/79
2022 278  FT n.P00008 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 02/05/2022 01/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ 8093200FE7 50.551,68  11/05/2022 -21
278 02/05/2022 11/05/2022 F84E1700002000
2022/35
2022 279 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 05/04/2022 05/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/G-127  76344768E4 8.791,12  10/05/2022 5
279 0000007/PA/ del 10/05/2022 F14E1700001000
04/04/2022 2020/369
2022 280 FTn.174del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 09/04/2022 09/05/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00  10/05/2022 1
280 07/04/2022 10/05/2022
2022/54
2022 281 FT n. 1/2022 del CF: TLLFNC62M20H501K TELLA FRANCO 05/04/2022 05/05/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/B-80 Z1234A78AE 3.069,00 10/05/2022 5
281 30/03/2022 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi del DMEF 17 10/05/2022
giugno 2014 2021/431
2022 282  FTn.211del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 06/05/2022 05/06/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 11/05/2022 -25
282 03/05/2022 11/05/2022
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2022/54
2022 283 FTn.FATT.8_ CF: GNGCRL76D61H501Q GANGALE CARLA 02/05/2022 01/06/2022  2019-99001-7.02.01.02.001-137 3.820,36  11/05/2022 -21
283 del 29/04/2022 11/05/2022
2019/452
2022 204 FTn CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 04/05/2022 03/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z31333AB7B 1.000,00  11/05/2022 -23
284 VE0009552022 11/05/2022 F87E1800024000
del 30/04/2022 2022/65
2022 285  FTn.13/FEdel CF: 04134301003 CELSI SRL 08/04/2022 08/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120  86137367CF 706,23  11/05/2022 3
285 06/04/2022 Saldo lavori 11/05/2022 F89G1900089000
2021/253
2022 286 FT n. 5A del CF: 10787371003 MOST CND S.r.l. 29/04/2022 29/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z7F3281BE1 16.405,94 11/05/2022 -18
286 28/04/2022 Parco Archeologico di Ostia Antica - Castello di Giulio II. 11/05/2022 F84H1900032000
Indagini strutturali e prove di caratterizzazione meccanica 2021/295
delle murature. CIG: Z7F3281BE1. CUP: F84H19000320001.
Trattativa n. 1777437.
2022 287 FTn. LEASYS S.p.A. 06/05/2022 30/06/2022  2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 19/05/2022 -42
287 000020223001334CANONE LOCAZIONE GA933NP PANDA - aprile 2022 19/05/2022
del 04/05/2022 2021/412
2022 291 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 4.295,34  19/05/2022 -12
291 412204168424 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
14/04/2022 2022/13
2022 292 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 4.393,64  19/05/2022 -12
292 412204168425 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
14/04/2022 2022/13
2022 293 FT n. 1010763532 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  12/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  19/05/2022 -42
293 del 12/05/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI Rata:007 19/05/2022
Relativa al periodo dal 04.02.2022 al 03.05.2022 2022/68
2022 294  FTn.16/PAdel CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 08/04/2022 08/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120  861371132F 2.009,87  16/05/2022 8
294 30/03/2022 16/05/2022 F89G1900089000
2021/227
2022 295  FTn.VP-113del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 12/05/2022 11/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-40 8.533,00 26/05/2022 -16
295 12/05/2022 26/05/2022
2022/80
2022 296 FT n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z279322364D 6.192,00 17/05/2022 -25
296 3_22 del Porti Imperiali di Claudio e Traiano, Museo delle Navi e altre 17/05/2022 F14E1700001000
11/05/2022 aree arch. minori. Rup. Dott. Renato Sebastiani .Coordinatore 2021/211
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della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione Fattura
a saldo
2022 297 FT n. FPA 4/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD3319408 8.039,06 17/05/2022 -26
297 del 13/05/2022 17/05/2022
2021/232
2022 298 FT n. FPA5/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 Z5F34A0235 1.455,30 16/05/2022 -27
298 del 13/05/2022 16/05/2022 F89J2102489000
2021/436
2022 299 FTn. FPA 8/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z7F2AE8BCD 2.850,00 16/05/2022 -27
299 del 13/05/2022 16/05/2022 F83J1800011000
2019/289
2022 300 FT n. FATTPA CF: GLLCNZ75H58C352D GALLO CINZIA 01/05/2022 31/05/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD345F80C 4.880,00 17/05/2022 -14
300 2_22del supporto alle attivita® di inventariazione (MINP 4.0) e 17/05/2022
30/04/2022 catalogazione secondo normative e standard ICCD 2021/434
2022 301 FT n. 3 del CF: MNGDVG73D53L049L MONGELLI EDVIGE 10/05/2022 09/06/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/B-120 ZE72B7A308 5.741,38  17/05/2022 -23
301 09/05/2022 17/05/2022 F89G1900089000
2019/360
2022 302 PA n. 300001 del CF: 08378480159 TECNO SPA 15/04/2022 15/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 14.424,30 17/05/2022 2
302 17/03/2022 17/05/2022
2021/448
2022 303 PA n. 300004 del CF: 08378480159 TECNO SPA 15/04/2022 15/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 1.271,57  17/05/2022 2
303 25/03/2022 17/05/2022
2021/448
2022 304 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/05/2022 02/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCE333ABA3 600,00 17/05/2022 -16
304 0000653527AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 17/05/2022 F87E1800024000
del 30/04/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/66
2022 305 FT n. FPA6/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 Z532C62F29 600,00 17/05/2022 -26
305 del 13/05/2022 17/05/2022 F88F2000002000
2019/454
2022 306 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,37  19/05/2022 -42
306 412205244242 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
16/05/2022 2022/13
2022 307 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 2.815,69  19/05/2022 -42
307 412205244243 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022

16/05/2022

2022/13
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2022 308 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2022 30/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 1.775,64  19/05/2022 -42
308 412205244244 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
16/05/2022 2022/13
2022 309 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 193,96  19/05/2022 -27
309 004227331232 del|TO02E3836651A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 310 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.507,53  19/05/2022 -27
310 004227331233 delIT001E63822710 - museo delle navi 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 202217
2022 311 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 995,30  19/05/2022 -27
311 004227331231 delITO01E63475364 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 202217
2022 312 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 99,89  19/05/2022 -27
312 004227331230 delIT002E3912846A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 313 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 37,29  19/05/2022 -27
313 004227331229 del|ITO02E0798666A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 202217
2022 314 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 172,76  19/05/2022 -27
314 004227331234 delITO01E60833823 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 315  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 8.151,97  19/05/2022 -27
315 004227331235 del ITO02E3880647A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 316 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 315,54  19/05/2022 -27
316 004227331236 del|TO02E3559458A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 317  FTn. 1010765059 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  19/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.07.004-27 Z58302422E 288,00 08/06/2022 -22
317 del 19/05/2022  Affidamento diretto exF27 L3(36)-24 mesi 08/06/2022
2022/81
2022 318 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/05/2022 18/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 4.546,66  08/06/2022 -10
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318 202201200005466 08/06/2022
del 18/05/2022 2022/14
2022 320 FTn.13del CF: 09930451001 INGEGNERIA EUROPEA SRL 13/05/2022 12/06/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/I-130 16.443,66  26/05/2022 -17
320 12/05/2022 26/05/2022
2019/176
2022 321 FTn.8del CF: BRNPLAG3T56H501Y Brunori Paola 17/05/2022 16/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  F17E180000 18.410,48 30/05/2022 -17
321 16/05/2022 Porti Imperiali - restauro Casale Torlonia - anticpazione 30/05/2022 90756875D6
2021/465
2022 322 FT n. 00604 del CF: 08377061000 VICE SERVIZI SRL 17/05/2022 16/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZET731ED2D2 15.686,00 01/06/2022 -15
322 16/05/2022 01/06/2022
2021/296
2022 323  FTn. 10/E del CF: 11753371001 C.P.T. STUDIO SRL 12/05/2022 11/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZAE3479F19 18.094,97  30/05/2022 -12
323 11/05/2022 30/05/2022 F17E1800013000
2021/463
2022 324  FTn. 4del CF: 10990001009 MA.CO.RE". sr.l. 23/05/2022 22/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ 8702030653 31.185,27  30/05/2022 -23
324 18/05/2022 Prosecuzione del recupero e restauro degli isolati tra 30/05/2022 F97E1900003000
Decumano e via della Fortuna Annonaria settore Sud (R. V, V- 2021/82
VII) - Restauro specialistico degli apparati decorativi_SALDO
2022 325 FTn.03/22del CF: NNLVNT80H66L182W INGEGNERE lannilli Valentina 29/04/2022 29/05/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z7C29902CC 7.050,00 01/06/2022 3
325 29/04/2022 01/06/2022 F87E1900199000
2022/84
2022 326 PA n. 300005 del CF: 08378480159 TECNO SPA 13/05/2022 12/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 712,11  01/06/2022 -11
326 29/04/2022 01/06/2022
2021/448
2022 327  FTn.65del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 26/05/2022 25/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 89172023E1 46.254,33  01/06/2022 -24
327 26/05/2022 COOPERATIVA 01/06/2022 F87E1800024000
2022/82
2022 328 FTn Acea Ato2 S.p.A. 30/05/2022 29/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 195,48  08/06/2022 -21
328 202201200005677 08/06/2022
del 27/05/2022 2022/14
2022 329 FTn Acea Ato2 S.p.A. 30/05/2022 29/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 11,89  08/06/2022 -21
329 202201200005677 08/06/2022
del 27/05/2022 2022/14
2022 330 FTn.FPA 117/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 07/06/2022 07/07/2022  2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 450,00 08/06/2022 -29
330 del 07/06/2022 08/06/2022

2021/243
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2022 331 FT n. 249 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 06/06/2022 06/07/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 13/06/2022 -23
331 03/06/2022 13/06/2022
2022/54
2022 332 FTn.12del CF: BNOSMN63R25D6121 INKLINK MUSEI DI SIMONE BONI  30/05/2022 29/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z50302E2C8 18.694,06 13/06/2022 -16
332 26/05/2022 13/06/2022 F83J1800011000
2021/469
2022 333 FTn.FATTPA  CF: CRBNDR61P20H501X Carbonara Andrea 30/05/2022 29/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0- 7.574,74  13/06/2022 -16
333 1 22 del 13/06/2022 21003
30/05/2022 2021/446
2022 334 FTn. FPA1/22 CF:ZZNKTA80H67A0531 GRAFICA & WEB - CONDESIGN 31/05/2022 30/06/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZE92COA4A7 13.930,00 13/06/2022 -17
334 del 31/05/2022 DI KATIA AZZINNARI 13/06/2022 F83J1800011000
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2020/218
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2022 335 FT n. 78 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 30/05/2022 29/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZA23310AF1 2.417,58 14/06/2022 -15
335 27/05/2022 S.r.l. 14/06/2022
Fattura Cliente 2021/257
2022 336 FTn. 19/FEdel CF: 04134301003 CELSI SRL 20/05/2022 19/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z5935A2449 11.641,99 14/06/2022 -5
336 20/05/2022 S.A.L. Unico e Finale 14/06/2022 F87H2200168000
2022/51
2022 336 FTn. 19/FEdel CF: 04134301003 CELSI SRL 20/05/2022 19/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z5935A2449 -11.641,99  14/06/2022 -5
336 20/05/2022 S.A.L. Unico e Finale 14/06/2022 F87H2200168000
2022/51
2022 337 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 04/07/2022 -9
337 8W00241139 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 338 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 456,95  04/07/2022 -9
338 8W00241851 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 339 FTn CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/07/2022 -9
339 8W00238996 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 340 FTn CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.001-20 106,80  04/07/2022 -9
340 8W00240480 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
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2022 341 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 04/07/2022 -9
341 8W00240969 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 342 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 63,29  04/07/2022 -9
342 8W00238997 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 343 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 224,71  04/07/2022 -9
343 8W00241852 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 344 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 396,74  04/07/2022 -9
344 8W00239045 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 345 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 04/07/2022 -9
345 8W00240383 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 346 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 227,95 04/07/2022 -9
346 8W00240804 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 347 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 04/07/2022 -9
347 8W00241144 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 348 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  04/07/2022 -9
348 8W00241327 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 349 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 04/07/2022 -9
349 8W00240528 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 350 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 04/07/2022 -9
350 8W00241504 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
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2022 351 FTn CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 04/07/2022 -9
351 8W00241850 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 04/07/2022
09/06/2022 2022/15
2022 352 FTn CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022  2020-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 378,00 04/07/2022 -9
352 A010358558 del scissione pagamenti 04/07/2022
11/06/2022 2020/385
2022 353 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022  2020-21013-2.02.01.07.004-110 8321331393 7.382,69  13/07/2022 0
353 A010358814 del scissione pagamenti 13/07/2022
11/06/2022 2020/368
2022 354 FT n. LEASYS S.p.A. 09/06/2022 31/07/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 04/07/2022 -27
354 000020223001785 04/07/2022
del 07/06/2022 2021/412
2022 358 FT n. 2069/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 16/06/2022 16/07/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/D-62 9189145258 6.558,67  04/07/2022 -12
358 16/06/2022 04/07/2022
2022/62
2022 359 FT n. 2070/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 16/06/2022 16/07/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/D-62 9189145258 7.070,49  04/07/2022 -12
359 16/06/2022 04/07/2022
2022/62
2022 360 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/06/2022 01/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,45  04/07/2022 -28
360 412206335231 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/07/2022
15/06/2022 2022/13
2022 361 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/06/2022 01/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 79,91  04/07/2022 -28
361 412206335232 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/07/2022
15/06/2022 2022/13
2022 362 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/06/2022 01/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 966,50  04/07/2022 -28
362 412206335233 del FORNITURA SERVIZIO GAS 04/07/2022
15/06/2022 2022/13
2022 363 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/06/2022 18/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 8.326,86  21/07/2022 3
363 004234347151 del 21/07/2022 0000000000
13/06/2022 2022/105
2022 364 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 126,18 21/07/2022 4
364 004234347150 del 21/07/2022 0000000000
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13/06/2022 2022/105
2022 35 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 77,09  21/07/2022 4
365 004234347146 del 21/07/2022 0000000000
13/06/2022 2022/105
2022 366 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/06/2022 18/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.764,90  21/07/2022 3
366 004234347149 del 21/07/2022 0000000000
13/06/2022 2022/105
2022 367 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/06/2022 18/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 273,96  21/07/2022 3
367 004234347152 del 21/07/2022 0000000000
13/06/2022 2022/105
2022 368 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 36,21  21/07/2022 4
368 004234347145 del 21/07/2022 0000000000
13/06/2022 2022/105
2022 369 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 821,02  21/07/2022 4
369 004234347147 del 21/07/2022 0000000000
13/06/2022 2022/105
2022 370 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 186,50  21/07/2022 4
370 004234347148 del 21/07/2022 0000000000
13/06/2022 2022/105
2022 371 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 20/06/2022 20/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 11,70 04/07/2022 -16
371 202201200006211 04/07/2022
del 17/06/2022 2022/14
2022 372 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/06/2022 22/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 224,36 04/07/2022 -18
372 202201200006261 04/07/2022
del 21/06/2022 2022/14
2022 373  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 23/06/2022 23/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 21,20  04/07/2022 -19
373 202201200006260 04/07/2022
del 21/06/2022 2022/14
2022 374  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 21/06/2022 21/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 7.708,78  04/07/2022 -17
374 202201200006223 04/07/2022
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del 20/06/2022 2022/14
2022 375  FTn.15/PAdel CF: 04247391008 ALTINTECH S.r.l. 02/06/2022 02/07/2022  2020-21013-1.03.02.09.004-32 ZB22ECAT1A 11.496,30  05/07/2022 3
375 31/05/2022 FATTURA IMMEDIATA PA 05/07/2022
2020/309
2022 376  FTn.VP-135del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 08/06/2022 08/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-40 8.417,00  05/07/2022 -3
376 08/06/2022 05/07/2022
2022/80
2022 377  FTn.41del CF: 07548111009 SP COSTRUZIONI SRL 17/06/2022 17/07/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ ZOC241E157 3.757,84  05/07/2022 -12
377 16/06/2022 05/07/2022 F14E1700001000
2018/208
2022 378 FTn.50/PAdel CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 22/06/2022 22/07/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/B-121 2.633,92  05/07/2022 -17
378 22/06/2022 05/07/2022
2022/40
2022 379  FTn. FPA11/22 CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 10/06/2022 10/07/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/B-121  8607270FE3 56.122,28  05/07/2022 5
379 del 10/06/2022 05/07/2022 F88F2000002000
2021/282
2022 380 FTn.FATTPA  CF: QGLPLA78B25H501R QUAGLIANA PAOLO 16/06/2022 16/07/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/F- Z4E356946D 5.075,20  06/07/2022 -10
380 3_22del 06/07/2022 22002 F89J2200260000
16/06/2022 2022/26
2022 381  FTn.FATTPA  CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 18/06/2022 18/07/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZBF3493D84 12.215,80  06/07/2022 -12
381 6_22 del 06/07/2022
18/06/2022 2021/435
2022 382 FTn.FATTPA  CF: 04636801005 AUGEN Telematica e Automazione sl 01/07/2022 31/07/2022  2022-21013-2.02.01.07.004-110 9240973429 49.117,34  11/08/2022 11
382 2_22del 11/08/2022 F86F2200011000
30/06/2022 2022/93
2022 383  FTn. 70E del CF: 07526210963 STEFANO BOERI ARCHITETTI S.R.L. 17/06/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-64 Z7334FC93E 34.900,00 07/07/2022 -24
383 15/06/2022 07/07/2022 F87H2101221000
2021/515
2022 384  FTn.23/2022 del CF: LMBMSM54C22H501X LOMBARDI MASSIMO 07/06/2022 07/07/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-32 ZDC36374CC 13.659,41  06/07/2022 -1
384 06/06/2022 PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA ED ECONOMICA 06/07/2022 F81E2200000000
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROG 2022/75
E ESEC NELL'AMBITO DELLA MANUTENIZONE
ORDINARIA E RIPARAZIONE DI MACCHINARI ED
IMPIANTI
2022 385  PAN. 82del CF: NPLSVT57R30F839K NAPOLITANO SALVATORE 18/05/2022 17/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZA2302E837 7.422,48  06/07/2022 19
385 17/05/2022 06/07/2022 F83J1800011000
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2021/54
2022 386 FT n.24/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 16/06/2022 16/07/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 8607386F9D 1.367,01 07/07/2022 -9
386 16/06/2022 S.A.L. Finale 07/07/2022 97E19000030001
2021/79
2022 387 FTn.28/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 21/06/2022 21/07/2022 2020-21013-1.03.02.09.008-35 8980808D33 43.980,31 07/07/2022 -14
387 21/06/2022 S.AL n1 07/07/2022 F96J2000234000
2020/377
2022 388 FT n. 02-22 del CF: CLNMSM59H28H501W MASSIMO CALANDRELLI 20/06/2022 20/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-125  Z9635B5DCF 2.080,00 07/07/2022 -13
388 15/06/2022 07/07/2022
2022/69
2022 389 FTn. 5 del CF: MNGDVG73D53L049L MONGELLI EDVIGE 01/07/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-69 ZC7351AABE 8.247,20  07/07/2022 -24
389 01/07/2022 07/07/2022
2022/30
2022 390 FT n. 641 del CF: 00612850586 M.l.M.E.R. Ascensori s.n.c. 25/05/2022 24/06/2022 2019-21013-1.03.02.09.004-32 785,75  07/07/2022 13
390 24/05/2022 Fatturazione Canoni d'Assistenza 07/07/2022
2019/115
2022 391 FT n. 642 del CF: 00612850586 M.I.M.E.R. Ascensori s.n.c. 25/05/2022 24/06/2022 2018-21013-1.03.02.09.004-32 1.599,84 07/07/2022 13
391 24/05/2022 Fatturazione Riparazioni 07/07/2022
2018/364
2022 392 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 28/06/2022 31/08/2022 2018-21013-1.03.02.07.008-29 Z79220F532 165,30  13/07/2022 -49
392 A20020221000019 13/07/2022
del 27/06/2022 2018/4
2022 393 FTn. LEASYS S.p.A. 07/07/2022 31/08/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 13/07/2022 -49
393 000020223002130 13/07/2022
del 05/07/2022 2021/412
2022 394 FT n. FPA 136/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 03/07/2022 02/08/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 800,00 13/07/2022 -20
394 del 01/07/2022 13/07/2022
2021/243
2022 395 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/06/2022 29/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 6.254,03  13/07/2022 -16
395 202201200006397 13/07/2022
del 28/06/2022 2022/14
2022 396 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/06/2022 29/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 181,56  13/07/2022 -16
396 202201200006637 13/07/2022
del 28/06/2022 2022/14
2022 397 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 02/07/2022 01/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 349,98  13/07/2022 -19
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397 202201200007221 13/07/2022
del 30/06/2022 2022/14
2022 398 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 04/07/2022 03/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 64,19  13/07/2022 -21
398 202201200007241 13/07/2022
del 01/07/2022 2022/14
2022 399 FT n. 359 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/07/2022 04/08/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 15/07/2022 -20
399 04/07/2022 15/07/2022
2022/54
2022 400 FT n. 181 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 08/07/2022 07/08/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-63 6.930,00 15/07/2022 -23
400 07/07/2022 15/07/2022
2021/419
2022 401 FT n. FATTPA CF: FBBRCR57C06H501J RICCARDO FIBBI 24/06/2022 24/07/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z052C3D6AE 4.472,00 15/07/2022 -9
401 2_22 del 15/07/2022 F84E1700002000
24/06/2022 2020/37
2022 402 FTn.FPA7/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-40 ZA73607F51 3.706,26  15/07/2022 33
402 del 13/05/2022 15/07/2022 F89122000330001
2022/98
2022 403 FT n. 1022027444 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 05/07/2022 04/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z0533E699A 1.120,00 15/07/2022 -20
403 del 30/06/2022 08/07/2022
2021/336
2022 404 FT n. 19/E del CF: 11753371001 C.P.T. STUDIO SRL 07/07/2022 06/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZAE3479F19 18.094,97 15/07/2022 -22
404 07/07/2022 15/07/2022 F17E1800013000
2021/463
2022 405 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18 30/08/2022 16
405 0020220000849  Ordine Cl. num. OC20210000213 del 23/09/2021 Vs. num. 68  30/08/2022
del 30/06/2022  del 28/05/2021 Rif. Contratto Governance dei sistemi di 2022/3
prevenzione integrati - IV TRIMESTRE DEL | ANNO —
APRILE GIUGNO 2022
2022 406 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 03/07/2022 14/08/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  30/08/2022 16
406 0020220000920  Ordine CI. num. OC20210000393 del 24/09/2021 Vs. num. 68  30/08/2022
del 30/06/2022  del 28/05/2021 Rif. Contratto Governance dei sistemi di 2022/3
prevenzione integrati - [V TRIMESTRE DEL | ANNO - APRILE
-GIUGNO 2022
2022 407 FT n. 1604/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 28/06/2022 28/07/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 22.577,44 13/07/2022 -15
407 20/06/2022 13/07/2022
2022/99
2022 408 FT n. 2354/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 11/07/2022 10/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/D-62 9189145258 5.842,26  13/07/2022 -28
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408 11/07/2022 13/07/2022
2022/62
2022 409  FTn. 2355/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 11/07/2022 10/08/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/D-62 9189145258 7.070,49  13/07/2022 -28
409 11/07/2022 13/07/2022
2022/62
2022 410 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  30/08/2022 16
410 0220220000493  Ordine Cl. num. OC20210000213 del 23/09/2021 Vs. num. 68  30/08/2022
del 30/06/2022  del 28/05/2021Rif. Contratto Governance dei sistemi di 2022/3
prevenzione integrati - [V TRIMESTRE DEL | ANNO —
APRILE GIUGNO 2022
2022 411  FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 13/07/2022 13/08/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-64 Z3E354B882 3.767,26  15/07/2022 -29
411 16_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 2031824 del 15/07/2022 F87H2101221000
13/07/2022 23/10/2022 - CUP: F87H21012210001 - CIG: Z3E354B882 - 2021/517
RUP: DOTT. ALBERTO TULLI
2022 412 FTn.FPA3/22 CF: DMMCST85H21H501D D'Ammassa Cristian 23/06/2022 23/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z5F33842B7 7.609,34  15/07/2022 -8
412 del 23/06/2022 15/07/2022 21001 F85F2100181000
2021/468
2022 413 FT n. 25E del CF: BRGCST66R13H501S BRUGHITTA CRISTIANO 21/06/2022 21/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZC43384086 15.225,60 15/07/2022 -6
413 07/04/2022 15/07/2022
2021/352
2022 414 FT n. 2369/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 19/07/2022 18/08/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 10.401,04 21/07/2022 -28
414 14/07/2022 Buoni Pasto Business BPE 9.7 da nr. 22294138288 a nr. 21/07/2022
22294140068 2022/106
2022 415  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 11.887,27  31/08/2022 15
415 004244079309 dellITO01E63822710 31/08/2022 0000000000
13/07/2022 2022/7
2022 416 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 245,38  31/08/2022 16
416 004244079312 delITO02E3559458A 31/08/2022 0000000000
13/07/2022 2022/7
2022 417  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 42,65 31/08/2022 15
417 004244079305 del|IT002E0798666A 31/08/2022 0000000000
13/07/2022 2022/7
2022 418 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2022 14/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 85,76  31/08/2022 17
418 004244079306 del|TO02E3912846A 31/08/2022 0000000000
13/07/2022 2022/7
2022 419 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2022 14/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 124,40 31/08/2022 17
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419 004244079310 delITO01E60833823 31/08/2022 0000000000
13/07/2022 2022/7
2022 420 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2022 14/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.508,98  31/08/2022 17
420 004244079308 delITO02E3836651A 31/08/2022 0000000000
13/07/2022 2022/7
2022 421 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2022 14/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.396,10  31/08/2022 17
421 004244079311 del|TO02E3880647A 31/08/2022 0000000000
13/07/2022 2022/7
2022 422 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 910,31  31/08/2022 16
422 004244079307 delITO01E63475364 31/08/2022 0000000000
13/07/2022 2022/7
2022 423  FTn.31/FEdel CF: 04134301003 CELSI SRL 16/07/2022 15/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z5935A2449 11.641,99 02/08/2022 -13
423 14/07/2022 S.A.L. Unico e finale 02/08/2022 F87H2200168000
2022/51
2022 424 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,45  31/08/2022 0
424 412207404818 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/08/2022
14/07/2022 2022/13
2022 425  FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 79,91  31/08/2022 0
425 412207404819 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/08/2022
14/07/2022 2022/13
2022 426 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 141,43  31/08/2022 0
426 412207404820 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/08/2022
14/07/2022 2022/13
2022 427  FTn. 1222005864 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 21/06/2022 31/07/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952215186 1.022,47  02/08/2022 2
427 del 20/06/2022  DELLO STATO S.p.A. 02/08/2022 F87E1800014000
2022/113
2022 428  FTn.7del CF: 08463971211 PETRUCCI SRL 03/07/2022 02/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-64 923488650 116.504,89  02/08/2022 0
428 30/06/2022 02/08/2022 F87H2101221000
2022/83
2022 429  FTn. 14 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 24/07/2022 23/08/2022  2019-99001-7.02.01.02.001-137 ZB12D44C08 9.262,24  02/08/2022 21
429 24/07/2022 02/08/2022 F86G1500169000
2019/461
2022 430  FTn.194/2022 CF: 13458661009 AZ CASA REMOVALS SOC COOP 23/06/2022 23/07/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z033333COE 2.310,03  02/08/2022 10
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430 del 23/06/2022  numero Vs trattativa 1842866 02/08/2022 F87E1800009000
2021/302
2022 431 FTn.22del CF: BNOSMN63R25D6121 INKLINK MUSEI DI SIMONE BONI  26/07/2022 25/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z50302E2C8 5.759,00 02/08/2022 -23
431 26/07/2022 02/08/2022 F83J1800011000
2021/469
2022 432 FTn.241/2022  CF: 13458661009 AZ CASA REMOVALS SOC COOP 27/07/2022 26/08/2022  2019-21013-1.03.02.13.003-41 Z0627F2B25 2.120,00 03/08/2022 -23
432 del 27/07/2022 03/08/2022
2019/59
2022 433 FT n. FPA9/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 14/07/2022 13/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 Z5F34A0235 1.455,30 03/08/2022 -10
433 del 13/07/2022 03/08/2022 F89J2102489000
2021/436
2022 434  FTn.FATTPA  CF: PPLGPP58M16D988W PAPILLO GIUSEPPE 22/07/2022 22/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z2E3384437 4.440,80  03/08/2022 -19
434 5_22 del 03/08/2022 21001 F85F2100181000
22/07/2022 2021/309
2022 435 FTn.FATTPA  CF: PDSSFN71H24D969D STEFANO Podesta 25/07/2022 25/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  9053554D19 28.124,83  03/08/2022 -22
435 18_22 del 03/08/2022 F17E1800006000
25/07/2022 2021/453
2022 436 FTn.FPA1/22  CF: ZMMCMN85T62H501Z Zammarchi Carmen 20/07/2022 20/08/2022  2019-99001-7.02.01.02.001-137 ZAD2D44B8D 2.080,00 03/08/2022 -17
436 del 20/07/2022 03/08/2022 F86G1500169000
2019/460
2022 436  PAn. 300008 del CF: 08378480159 TECNO SPA 07/07/2022 06/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 3.399,58  03/08/2022 -3
437 30/06/2022 03/08/2022
2021/448
2022 438 PA n. 300009 del CF: 08378480159 TECNO SPA 07/07/2022 06/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 5.187,86  03/08/2022 -3
438 30/06/2022 03/08/2022
2021/448
2022 439  FTn.33/2022 del CF: LMBMSM54C22H501X LOMBARDI MASSIMO 15/07/2022 14/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  86278463C1 10.151,19  03/08/2022 -11
439 11/07/2022 COMUNE DI ROMA PARCO ARCHEOLOGICO OSTIA 03/08/2022 F87E1800010000
ANTICA, SITI PROCOIO E PORTO TRAIANO. INCARICO 2021/21
PROGETTAZIONE ESECUTIVA DEL PROG "PIANO DELLA
FRUIZIONE E DEL MIGLIOR SAERVIZI E AREE
ARCHOLOGICHE SITI MINORI
2022 440 FT n. 2096000092 CF: 01829090123 ELECTA S.P.A 07/07/2022 06/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/F- 9121708F8E 108.000,00 03/08/2022 -3
440 del 30/06/2022  Totale Valore Lordo: 108000.00 03/08/2022 22002 F89J2200260000
2022/73
2022 441  PAnN. 7PA del CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 06/07/2022 05/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8810508534 14.718,08  03/08/2022 -2
441 05/07/2022 BATOCCHIONI ASS.TI 03/08/2022 F87E1900200000

2021/399
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2022 442  FTn.125del CF: 13306081004 READY TO S.R.L. 14/07/2022 13/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z4C33E6ALC 210,00  03/08/2022 -10
442 30/06/2022 MO 3 - Smart-cig Z4C33E6A1C - CUP F87E18000140007 - 03/08/2022 F87E1800014000
FSC 2014-2020 GRANDE PROGETTO OSTIA - PIANO 2021/337
OPERATIVO GLOBALE 2019-2023 CAPITOLO N. 2.1.2.029
2022 443  FTn.000532/E  CF: 06519831009 ZUCCHET ALDO S.R.L. 16/07/2022 15/08/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-40 Z7E33C5381 12.595,27  03/08/2022 -12
443 del 14/07/2022  INTERVENTI DI DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE E  03/08/2022
DISINFEZIONE LOCALI ED UFFICI DEL PARCO 2021/424
ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA
2022 444 FT n. 39 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 25/07/2022 24/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-125 86923691D2 643,66  03/08/2022 -21
444 25/07/2022 Rif. Contratto Rep. n. 10 del 13/05/2021 - Delibera n. 7 del 03/08/2022 F87H2000509000
26/03/2021 - Perizia n. 7/2021 del 26/03/2021. 2021/74
2022 445  FTn. 38 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 25/07/2022 24/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/E-125  86923691D2 67.290,21  03/08/2022 -21
445 25/07/2022 Rif. Contratto Rep. n. 10 del 13/05/2021 - Delibera n. 7 del 03/08/2022 F87H2000509000
26/03/2021 - Perizia n. 7/2021 del 26/03/2021. 2021/74
2022 447 FT n. 35 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 16/07/2022 31/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-38 89240696B4 317.475,20 03/08/2022 -28
447 14/07/2022 Rif. Contratto Rep. n. 20 del 04/11/2021 - Delibera n. 18 del 03/08/2022 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2021/488
2022 450 FT n. FPA5/22  CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 08/07/2022 07/08/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z8529657E0 7.800,00 03/08/2022 -4
450 del 07/07/2022 03/08/2022 F97E1900003000
2019/198
2022 451 FTn. FPA 153/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 01/08/2022 01/09/2022  2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 400,00 05/08/2022 -27
451 del 01/08/2022 05/08/2022
2021/243
2022 452 FT n. 389 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 06/08/2022 05/09/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 08/08/2022 -28
452 01/08/2022 08/08/2022
2022/54
2022 454  FTn.FPA10/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 03/08/2022 02/09/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD3319408 5.460,25  08/08/2022 -25
454 del 03/08/2022 08/08/2022 NON PREVISTO
2021/232
2022 455 FTn. FPA11/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 03/08/2022 02/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z68338432E 1.006,04 08/08/2022 -25
455 del 03/08/2022 08/08/2022 21001 F85F2100181000
2021/308
2022 456 FT n. FATTPA CF: GLLCNZ75H58C352D GALLO CINZIA 29/07/2022 28/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD345F80C 6.100,00 08/08/2022 -20
456 4_22 del supporto alle attivita® di inventariazione (MINP 4.0) e 08/08/2022
29/07/2022 catalogazione secondo normative e standard ICCD 2021/434
2022 457 FT n. 03/2022 del CF: DLLSMN96A24A123P DELL'UNTO SIMONE 22/07/2022 21/08/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 2.470,00 08/08/2022 -13
457 22/07/2022 08/08/2022

2019/464
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2022 458 FT n. 1122005660 CF: 11498640157 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 04/08/2022 04/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z9B328207C 15.950,40 08/08/2022 =27
458 del 04/08/2022  Nostro riferimento: Cristina Patruno BU 0079758 01/08/2022 F87E1800027000
2021/290
2022 459 FT n. 96/001 del CF: SCRSRA76R58H501T SACERDOTE SARA 02/08/2022 01/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-125  ZBF314EA5A 12.000,01 08/08/2022 -24
459 13/07/2022 Esecuzione di analisi di stabilita® ( VTA ), come da contratto n. ~ 08/08/2022 F87H2000509000
38 del 19/05/2021 2021/75
2022 460 FT n. 12 del CF: 00807490941 G.T.C. - GEODESIA - TOPOGRAFIA - 05/08/2022 04/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129 35.000,00 08/08/2022 =27
460 31/07/2022 COLLAUDI SRL 01/08/2022
2021/229
2022 461 PA n. 1/PA del CF: 00987430576 STUDIO GEOLOGICO ASSOCIATO 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z8536B24AE 1.493,28 11/08/2022 -1
461 12/07/2022 PERIGEO 11/08/2022 F89F1800072007
2022/117
2022 462 FT n. 1222006668 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 12/07/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952076ECD 1.039,80 08/11/2022 69
462 del 11/07/2022 DELLO STATO S.p.A. 08/11/2022 F17E1800013000
2022/193
2022 463 FT n. FPA 1/22 CF: SPSMLN84L02H501Q ESPOSTO EMILIANO 03/08/2022 02/09/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 ZEB2D44DF0O 2.080,00 10/08/2022 -23
463 del 02/08/2022  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/08/2022 F86G1500169000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2019/463
e successive modificazioni
2022 464 FTn. CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 03/08/2022 02/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZB8338E6E9 1.000,00 10/08/2022 -23
464 VE0019052022 10/08/2022 F17E1800013000
del 31/07/2022 2021/335
2022 465 FT n. 1022032210 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 02/08/2022 01/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z0B338E36C 1.120,00 10/08/2022 -22
465 del 31/07/2022 10/08/2022 F17E1800013000
2021/333
2022 466 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 02/08/2022 01/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCB8338E74D 600,00 10/08/2022 -22
466 0000656538AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 10/08/2022 F17E1800013000
del 31/07/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2021/334
2022 467 FT n. 25 del CF: 05406911007 MADMAN PRODUCTION SNC 30/07/2022 29/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B-80 z0f36e4937 594,00 10/08/2022 -19
467 30/07/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 30/07/2022 N.ro 25 10/08/2022 f89j21020110001
2022/110
2022 468 FT n. 3410000762 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 28/07/2022 31/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952076ECD 1.100,00 10/08/2022 -21
468 del 27/07/2022 10/08/2022 F17E1800013000
2021/332
2022 469 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 06/08/2022 05/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-70 Z1233ED6FF 6.141,96  10/08/2022 -26
469 19_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1924756 del 10/08/2022 Non presente
05/08/2022 30/11/2021 - CUP: Non presente - CIG: Z1233ED6FF - RUP: 2021/423

DOTT. ALESSANDRO DALESSIO
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2022 470 FT n. 4/2022 del CF: TLLFNC62M20H501K TELLA FRANCO 03/08/2022 02/09/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B-80 Z6136E49BF 4.752,72  10/08/2022 -23
470 02/08/2022 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi del DMEF 17 10/08/2022 F89J2102011000
giugno 2014 2022/111
2022 471 FTn.59 del CF: 04576021002 ARTELAB - SOCIETA A RESPONSABILITA 02/08/2022 01/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z19349FB1B 14.461,38  10/08/2022 -22
471 02/08/2022 LIMITATA 10/08/2022 F17E1800013000
Studio mediante indagini in situ, prelievo di campioni e analisi 2021/450
di laboratorio, mirato alla caratterizzazione delle malte, con
indicazioni sulla tecnologia esecutiva e relativo stato di
conservazione
2022 472 FTn. CF: 09452950158 Sauter ltalia S.p.A. 20/07/2022 31/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ ZEE34B1CE3 2.793,60 10/08/2022 -21
472 FVPA202200086 10/08/2022 F14E1700001000
del 20/07/2022 2021/461
2022 473 FT n. FPA 274/22 CF: 14329411004 LAITECH S.R.L. 21/07/2022 20/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/F- Z0636EAACC 2.685,00 11/08/2022 -9
473 del 08/07/2022  Trattativa mepa 3076613 A.F. 2022 - Capitolo 1.2.1.065 11/08/2022 22002
2022/118
2022 474  FTn.PO0011 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 28/07/2022 09/09/2022  2019-99001-7.02.01.02.001-137 82.135,43  11/08/2022 -29
474 28/07/2022 11/08/2022
2019/458
2022 475 NC n. P00013 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 10/08/2022 09/09/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 -2.752,66  11/08/2022 -29
475 08/08/2022 11/08/2022
2019/458
2022 476 FT n. 52 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 09/08/2022 08/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZBE299168C 7.012,91 02/09/2022 -6
476 08/08/2022 Acconto del 20% su contratto n.89 del 30/08/2019 02/09/2022 F87E1900199000
2022/119
2022 477  FTn.57/22del CF: 02414340584 A.l.T s.a.s. di Mataloni Marco & C. 04/08/2022 03/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z04316EBB8 9.500,00 12/08/2022 -22
477 04/08/2022 Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 12/08/2022 F83J1800011000
633/720perazione con "scissione dei pagamenti* art. 17-ter 2021/299
DPR 633/72
2022 477  FTn.57/22del  CF: 02414340584 A.l.T s.a.s. di Mataloni Marco & C. 04/08/2022 03/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z04316EBB8 5.500,00 12/08/2022 -22
477 04/08/2022 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 12/08/2022 F83J1800011000
633/720perazione con "scissione dei pagamenti* art. 17-ter 2022/120
DPR 633/72
2022 482  FTn. 1022205622 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 27/07/2022 26/08/2022  2020-21013-1.03.02.16.002-48 7,82  31/08/2022 5
482 del 27/07/2022  31911344-001 31/08/2022
2020/51
2022 483 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 01/08/2022 05/09/2022  2019-32003-1.03.02.05.004-22 7634446025 1.879,74  31/08/2022 -5
483 004245791788 delDescrizione Contratto CONSIPEE15_10_VAR - 31/08/2022

30/07/2022

ITOO2E3836651A

2019/5
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2022 484 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 21.020,27 31/08/2022 -13
484 004253029323 del|TO02E3880647A 31/08/2022 0000000000
12/08/2022 202217
2022 485 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 71,46  31/08/2022 -13
485 004253029318 del|TO02E0798666A 31/08/2022 0000000000
12/08/2022 2022/7
2022 486 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 192,90 31/08/2022 -13
486 004253029322 delITO01E60833823 31/08/2022 0000000000
12/08/2022 202277
2022 487 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 341,45 31/08/2022 -13
487 004253029321 delITO02E3836651A 31/08/2022 0000000000
12/08/2022 2022/7
2022 488 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 386,46  31/08/2022 -13
488 004253029324 del|T002E3559458A 31/08/2022 0000000000
12/08/2022 2022/7
2022 489 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.454,43  31/08/2022 -13
489 004253029320 delITO01E63475364 31/08/2022 0000000000
12/08/2022 2022/7
2022 490 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 128,45 31/08/2022 -13
490 004253029319 del|TO02E3912846A 31/08/2022 0000000000
12/08/2022 202217
2022 491 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 31/08/2022 -16
491 8W00341363 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 492 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 708,85  31/08/2022 -16
492 8W00343290 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 493 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80  31/08/2022 -15
493 8W00341052 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
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2022 494 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  31/08/2022 -15
494 8W00341364 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 495 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 108,49  31/08/2022 -15
495 8W00342687 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 496 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 31/08/2022 -15
496 8W00342863 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 497 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 31/08/2022 -15
497 8W00341675 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 498 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 31/08/2022 -15
498 8W00341700 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 499 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 152,87  31/08/2022 -15
499 8W00342057 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 500 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 31/08/2022 -15
500 8W00341010 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 501 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 31/08/2022 -15
501 8WO00340891 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 502 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 31/08/2022 -15
502 8W00341088 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 503 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 31/08/2022 -15
503 8W00341353 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
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2022 504 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022  2022-21013-1.03.02.05.001-20 224,52 31/08/2022 -15
504 8W00341701 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 505 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 755,23  31/08/2022 -15
505 8W00342056 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 31/08/2022
11/08/2022 2022/15
2022 506 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,45  31/08/2022 -30
506 412208567859 delFORNITURA SERVIZIO GAS- 00881111145874 31/08/2022
16/08/2022 2022/13
2022 507 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 79,91  31/08/2022 -30
507 412208567860 delFORNITURA SERVIZIO GAS-00881113524294 31/08/2022
16/08/2022 2022/13
2022 508 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 141,43  31/08/2022 -30
508 412208567861 delFORNITURA SERVIZIO GAS 00881113242331 31/08/2022
16/08/2022 2022/13
2022 509 FT n. 1010782799 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  18/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  15/09/2022 -15
509 del 18/08/2022 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 15/09/2022
2022/68
2022 510 FT n. 1010783360 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-27 758302422E 288,00 31/08/2022 -30
510 del 22/08/2022  Affidamento diretto exF27 L3(36)-24 mesi 31/08/2022
2022/81
2022 511  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/08/2022 18/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,08  31/08/2022 -18
511 202201200008358250000102998 31/08/2022
del 17/08/2022 2022/14
2022 512 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/08/2022 18/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 20,76  31/08/2022 -18
512 202201200008374 31/08/2022
del 18/08/2022 2022/14
2022 513 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/08/2022 18/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 215,95 31/08/2022 -18
513 202201200008374 31/08/2022
del 18/08/2022 2022/14
2022 514 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 25/08/2022 24/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 181,52  31/08/2022 -24
514 202201200008474 31/08/2022
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del 24/08/2022 2022/14
2022 515 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 25/08/2022 24/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 333,52  31/08/2022 -24
515 202201200008474 31/08/2022
del 24/08/2022 2022/14
2022 516 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 25/08/2022 24/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 172,88  31/08/2022 -24
516 202201200008474 31/08/2022
del 24/08/2022 2022/14
2022 517  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 26/08/2022 25/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 4.873,08  31/08/2022 -25
517 202201200008499 31/08/2022
del 25/08/2022 2022/14
2022 518 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 30/08/2022 29/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 61,96  31/08/2022 -29
518 202201200008576 31/08/2022
del 29/08/2022 2022/14
2022 519 FTn CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 11/08/2022 10/09/2022  2020-21013-1.03.02.05.002-21 7773034298 378,00 31/08/2022 -10
519 AO014249792 del scissione pagamenti 31/08/2022
10/08/2022 2020/385
2022 520 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/08/2022 12/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.382,69  15/09/2022 3
520 AO014250209 del scissione pagamenti 15/09/2022
10/08/2022 2022/126
2022 521 FT n. LEASYS S.p.A. 05/08/2022 30/09/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 15/09/2022 -15
521 000020223002469CANONE LOCAZIONE GA933NP PANDA 0.9 TwinAir Turbo 15/09/2022
del 03/08/2022 85cv S&S E6d- - Luglio 2022 2021/412
2022 522 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 20/07/2022 19/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 5.036,35 31/08/2022 12
522 202201200007611 31/08/2022
del 19/07/2022 2022/14
2022 523 FTn Acea Ato2 S.p.A. 30/07/2022 29/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 13,42  31/08/2022 2
523 202201200007841 31/08/2022
del 28/07/2022 2022/14
2022 524 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 30/07/2022 29/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,29  31/08/2022 2
524 202201200007841 31/08/2022
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del 28/07/2022 2022/14
2022 FT n. 244/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2021-21013-1.03.02.13.999-21006 136.250,28 02/09/2022 -7
526 03/08/2022 02/09/2022
2021/361
2022 FT n. 44/FPA del CF: 07878961007 GSW S.r.l. 21/07/2022 21/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-32 8686467B53 24.553,41 02/09/2022 12
529 21/07/2022 02/09/2022
2022/125
2022 531 FT n. 000195-0C0O SANITAL SRL 11/08/2022 10/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 339,30 12/09/2022 2
531 del 09/08/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 12/09/2022 F89122000330001
2022/90
2022 532 FT n. 000197-0CO SANITAL SRL 11/08/2022 10/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 389,16  12/09/2022 2
532 del 09/08/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 12/09/2022 F89122000330001
2022/90
2022 534 FT n. 1122005747 CF: 11498640157 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 09/08/2022 08/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z4C33EDO014 10.450,87 22/11/2022 75
534 del 08/08/2022 Nostro riferimento: Cristina Patruno BU 0079758 22/11/2022 F87E1800010000
2021/364
2022 535 FT n. 4PA del CF: GRTNDR88P19D976Z ANDREA GRATTERI 26/08/2022 25/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  ZE035A72D5 3.500,00 12/09/2022 -13
535 26/08/2022 12/09/2022 F87H2200168000
2022/127
2022 536 FT n. 107/001 del CF: SCRSRA76R58H501T SACERDOTE SARA 31/08/2022 30/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-125  ZBF314EA5A 1.773,29  12/09/2022 -18
536 31/08/2022 Esecuzione di analisi di stabilita® (VTA ), come da contratton.  12/09/2022 F87H2000509000
38 del 19/05/2021 2021/75
2022 537 FT n. FPA 169/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 03/09/2022 03/10/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 300,00 15/09/2022 -18
537 del 02/09/2022 15/09/2022
2021/243
2022 538 FTn. LEASYS S.p.A. 07/09/2022 31/10/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 15/09/2022 -46
538 000020223002770CANONE LOCAZIONE GA933NP PANDA 0.9 TwinAir Turbo 15/09/2022
del 05/09/2022  85cv S&S E6d-- Agosto 2021/412
2022 541 FT n. 317/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 07/09/2022 07/10/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 50.832,00 21/09/2022 -16
541 31/08/2022 21/09/2022
2021/418
2022 542 FT n. 196/2022  CF: 09137761004 4drg snc 14/09/2022 14/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-63 26¢3703bd9 4.690,00 21/09/2022 -23
542 del 05/09/2022  affidamento diretto per fornitura e stampa brochure 21/09/2022 f89j21020110001
2022/131
2022 543 FT n. 000222-0CO SANITAL SRL 13/09/2022 13/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 199,87  07/11/2022 25
543 del 31/08/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 07/11/2022 F89122000330001

2022/90
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2022 544  FTn.000226-0CO SANITAL SRL 13/09/2022 13/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  07/11/2022 25
544 del 31/08/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 07/11/2022 F89122000330001
2022/90
2022 545  FTn.000221-0CO SANITAL SRL 12/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  07/11/2022 26
545 del 31/08/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 07/11/2022 F89122000330001
2022/90
2022 546  FTn.000225-0C0O SANITAL SRL 12/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  07/11/2022 26
546 del 31/08/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 07/11/2022 F89122000330001
2022/90
2022 547  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 77,62 20/09/2022 -25
547 004261129112 del 20/09/2022 0000000000
13/09/2022 2022/7
2022 548  FTn.14/22del  CF: DBNNDR75P19H501C ANDREA DE BENEDETTO 12/09/2022 12/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z1434B2DA0 1.397,79  21/09/2022 21
548 05/09/2022 21/09/2022 F15F2000054000
2022/129
2022 549  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 588,65  20/09/2022 -25
549 004261129117 del 20/09/2022 0000000000
13/09/2022 2022/7
2022 550 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 200,57  20/09/2022 -25
550 004261129115 del 20/09/2022 0000000000
13/09/2022 2022/7
2022 551  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 176,00  20/09/2022 -24
551 004261129113 del 20/09/2022 0000000000
13/09/2022 2022/7
2022 552 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 21.764,93  20/09/2022 -25
552 004261129116 del 20/09/2022 0000000000
13/09/2022 2022/7
2022 553 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 321,93  20/09/2022 -24
553 004261129114 del 20/09/2022 0000000000
13/09/2022 2022/7
2022 554  FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 50,45  20/09/2022 -41
554 412209655226 delFORNITURA SERVIZIO GAS- AGOSTO 2022 20/09/2022

15/09/2022

2022/13




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

Data Stampa: 06/04/2023

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 555 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 83,92  20/09/2022 -41
555 412209655227 delFORNITURA SERVIZIO GAS- AGOSTO 22 20/09/2022
15/09/2022 2022/13
2022 556 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 145,43  20/09/2022 -41
556 412209655228 delFORNITURA SERVIZIO GAS - AGOSTO 22 20/09/2022
15/09/2022 2022/13
2022 557  FTn. 357 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 16/09/2022 31/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/N-133 1.120,00  05/10/2022 -26
557 16/09/2022 MASHERINE - OVC 510 DEL 11.07.22 22/09/2022
2022/140
2022 558  FTn. 367 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 20/09/2022 31/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/N-133 1.300,00  05/10/2022 -26
558 20/09/2022 MASHERINE - OVC 510 DEL 11.07.22 22/09/2022
2022/140
2022 559  NCn. 366 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 20/09/2022 31/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/N-133 -1.120,00  05/10/2022 -26
559 20/09/2022 storno 22/09/2022
2022/140
2022 560 FTn. 1122006164 CF: 11498640157 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 06/09/2022 06/10/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z8134E9F08 7.499,69  21/09/2022 -15
560 del 05/09/2022  Nostro riferimento: Cristina Patruno BU 0079758 21/09/2022 F89F1800072000
2021/466
2022 561  NCn. 369 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 21/09/2022 31/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/N-133  Z3837D5AA5 -1.300,00  05/10/2022 -26
561 20/09/2022 22/09/2022
2022/140
2022 562  FTn. 368 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 21/09/2022 31/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/N-133  Z3837D5AA5 1.300,00  05/10/2022 -26
562 20/09/2022 22/09/2022
2022/140
2022 563 FTn.FPA11/22 CF: CNCRMN74E49C352P ROMINA CIANCIARUSO 08/09/2022 08/10/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZA32BF33C2 1.675,15  26/09/2022 -12
563 del 08/09/2022 26/09/2022 F89F1800072007
2020/55
2022 564 PAnN.148Edel CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 09/09/2022 09/10/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-69 7353293009 1.839,75  26/09/2022 -13
564 09/09/2022 26/09/2022
2021/215
2022 565 FTn.FPA16/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 26/09/2022 26/10/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD3319408 2.000,00  26/09/2022 -30
565 del 26/09/2022 19/09/2022 NON PREVISTO
2021/232
2022 566  FTn. 423 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 03/09/2022 03/10/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 04/10/2022 1
566 01/09/2022 04/10/2022
2022/54
2022 567 FTn.9Adel CF: 10787371003 MOST CND S.r.l. 06/09/2022 06/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z2B35B597B 11.432,23  04/10/2022 -2




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

Data Stampa: 06/04/2023

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
567 06/09/2022 Indagini e ricerche propededutici alle attivita® di progettazione 04/10/2022 F97E1800022000
esecutiva di messa in sicurezza ed adeguamento 2022/53
impiantistico e illuminotecnico dei percorsi di Ostia Antica.
Trattativa n. 2075669.
2022 568  FTn.416/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 28/09/2022 28/10/2022  2021-21013-1.03.02.13.999-21006 135.562,15  04/10/2022 24
568 28/09/2022 MIC - Parco Archeologico di Ostia Antica ed Ales Arte Lavoro  04/10/2022
e Servizi S.p.A. del 23 12 2021 Servizi di supporto finalizzati 2021/361
alla realizzazione di progetti per il rafforzamento della capacita
amminist
2022 569 FT n. FATTPA CF: CRBNDR61P20H501X Carbonara Andrea 06/09/2022 06/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0O- 7.574,74  04/10/2022 -2
569 2_22 del 04/10/2022 21003
05/09/2022 2021/446
2022 570 FT n. FPA 17/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 29/09/2022 29/10/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 Z5F34A0235 2.182,95 04/10/2022 -25
570 del 29/09/2022 04/10/2022 F89J2102489000
2021/436
2022 571  PAn.10PAdel  CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 27/09/2022 27/10/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 883842530B 20.975,56  04/10/2022 -23
571 13/09/2022 BATOCCHIONI ASS.TI 04/10/2022 F87E1800026000
2021/291
2022 572 FT n. 28 del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 26/09/2022 30/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z2F37C817F 33.737,28  04/10/2022 -57
572 26/09/2022 04/10/2022
2022/141
2022 573 FT n. 1022247927 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 26/09/2022 26/10/2022 2020-21013-1.03.02.16.002-48 21,10 05/10/2022 -21
573 del 26/09/2022  31911344-001 05/10/2022
2020/51
2022 574  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/09/2022 28/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.813,69 05/10/2022 -23
574 004262993508 delpod :ITO01E63475364 periodo agosto 2022- via portuense snc  05/10/2022
27/09/2022 2022/7
2022 575 FTn Acea Ato2 S.p.A. 01/10/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,30 05/10/2022 -26
575 202201200009981 fornitura idrica -periodo luglio settembre22- contatore 05/10/2022
del 28/09/2022  20121487097- via re di puglia 1 2022/14
2022 576 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 20/09/2022 20/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 4.876,40  05/10/2022 -15
576 202201200009782fornitura idrica- per agosto/sett-22 contatore. 20121524506 05/10/2022
del 19/09/2022 2022/14
2022 577 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18 05/10/2022 -40
577 0020220001382 05/10/2022

del 30/09/2022

2022/3
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2022 578 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  05/10/2022 -40
578 0220220000797 05/10/2022
del 30/09/2022 2022/3
2022 579 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  05/10/2022 -40
579 0020220001474  Ordine Cl. num. OC20210000393 del 24/09/2021 Vs. num. 68  05/10/2022
del 30/09/2022  del 28/05/2021 Rif. Contratto Governance dei sistemi di 2022/3
prevenzione integrati - | TRIMESTRE DEL Il ANNO - LUGLIO
SETTEMBRE 2022
2022 581 FT n. 4497/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 27/09/2022 27/10/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 7.673,76  18/10/2022 -9
581 22/09/2022 18/10/2022
2022/149
2022 582 FT n. 000046- CF: 01273080588 L'ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l. 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-44 7113374748 15.484,01 17/10/2022 -18
582 OCPA del Fattura elettronica P.A SPLIT PAYMENT 17/10/2022
30/09/2022 2021/312
2022 582 FT n. 000046- CF: 01273080588 L'ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l. 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-44 Z113374748 -15.484,01 17/10/2022 -18
582 OCPA del Fattura elettronica P.A SPLIT PAYMENT 17/10/2022
30/09/2022 2021/312
2022 582 FT n. 000046- CF: 01273080588 L'ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l. 05/10/2022 04/11/2022 2022-99001-7.01.01.99.999/A-138 2113374748 15.484,01 17/10/2022 -18
582 OCPA del Fattura elettronica P.A SPLIT PAYMENT 17/10/2022
30/09/2022 2022/166
2022 583 FT n. 469 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 07/10/2022 06/11/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 17/10/2022 -20
583 03/10/2022 17/10/2022
2022/54
2022 584 FT n. FPA8/22  CF: MNTRCR85A19F205Y montalbano riccardo 11/10/2022 10/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0O- zd3349f073 7.524,19  17/10/2022 -24
584 del 08/10/2022  |mposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell’art. 15 17/10/2022 21003 8102000170001
del D P R 642/1972 e del DM17/06/2014 e SS mm 2021/443
2022 585 FT n. FATTPA CF: LMNFRC79S64H501U Federica Lamonaca 04/10/2022 03/11/2022 2019-21013-1.03.02.99.999/B-80 ZCB826A849 2.940,00 17/10/2022 -17
585 6_22 del Operazione in franchigia da IVA. Compenso non soggetto a 17/10/2022 non previsto
03/10/2022 ritenute di acconto ai sensi della legge 190 2014 comma 67. 2019/88
Legge 28/12/2015 n. 208 commi da 111 a 113 legge di
stabilita” per il 2016.
2022 587 FT n. 2/52 del CF: 13764461003 euradia italia srl 04/10/2022 03/11/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 26934a0000 5.250,00 17/10/2022 -17
587 04/10/2022 17/10/2022 8921024880001
2021/437
2022 589 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 276,66  18/10/2022 -27
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589 8W00468598 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 590 FT n. FPA 190/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 14/10/2022 13/11/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 400,00 18/10/2022 -26
590 del 13/10/2022 18/10/2022
2021/243
2022 592 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  18/10/2022 -28
592 8W00467868 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 593 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 18/10/2022 -27
593 8W00468177 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 594 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 18/10/2022 -27
594 8W00468600 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 595 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 18/10/2022 -28
595 8W00469382 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 596 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 312,76  18/10/2022 -28
596 8W00466814 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 597 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80  18/10/2022 -27
597 8W00468030 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 598 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 18/10/2022 -28
598 8W00468599 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 599 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 18/10/2022 -28
599 8W00469063 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 600 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 198,32  18/10/2022 -27
600 8W00467861 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
11/10/2022 2022/15
2022 601 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 18/10/2022 -28
601 8W00467867 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 602 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  18/10/2022 -28
602 8W00468162 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 603 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 107,23  18/10/2022 -27
603 8W00466649 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 604 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 224,52  18/10/2022 -28
604 8W00466650 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 605 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 18/10/2022 -27
605 8W00467804 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/15
2022 606 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.382,69  18/10/2022 -25
606 AO18103395 del scissione pagamenti 18/10/2022
11/10/2022 2022/126
2022 607 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 378,00 18/10/2022 -25
607 A018103171 del scissione pagamenti 18/10/2022
11/10/2022 2022/157
2022 608 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2022 30/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,45  18/10/2022 -43
608 412210761886 del FORNITURA SERVIZIO GAS 18/10/2022
15/10/2022 2022/13
2022 609 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2022 30/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 98,68  18/10/2022 -43
609 412210761887 del FORNITURA SERVIZIO GAS 18/10/2022
15/10/2022 2022/13
2022 610 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2022 30/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,45  18/10/2022 -43
610 412210761885 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/10/2022




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 06/04/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
15/10/2022 2022/13
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/10/2022 05/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 30.886,47 13/12/2022 38
611 004263085629 del 13/12/2022 000000000X1U2I
03/10/2022 2022/7
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/10/2022 05/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 23.570,60 13/12/2022 38
612 004263085626 del 13/12/2022 000000000X1U2I
03/10/2022 2022/7
2022 613 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 297,85  18/10/2022 -27
613 004270176630 del 18/10/2022 0000000000
13/10/2022 2022/7
2022 614  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2022 13/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 15.985,45  18/10/2022 -26
614 004270176632 del 18/10/2022 0000000000
13/10/2022 2022/7
2022 615 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 173,65  18/10/2022 -27
615 004270176628 del 18/10/2022 0000000000
13/10/2022 2022/7
2022 616  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 352,94  18/10/2022 27
616 004270176633 del 11/10/2022 0000000000
13/10/2022 2022/7
2022 617  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.371,95  18/10/2022 -28
617 004270176629 del 18/10/2022 0000000000
13/10/2022 2022/7
2022 618 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 192,54  18/10/2022 -27
618 004270176631 del 18/10/2022 0000000000
13/10/2022 2022/7
2022 619 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 58,51  18/10/2022 -27
619 004270176627 del 18/10/2022 0000000000
13/10/2022 2022/7
2022 620 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 09/10/2022 08/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 849,91  18/10/2022 -21
620 202201200010165 18/10/2022
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del 06/10/2022 2022/14
2022 621 FT n. 1222007864 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 22/08/2022 21/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 9343451BAC 901,16  18/10/2022 27
621 del 10/08/2022  DELLO STATO S.p.A. 18/10/2022 F83J1800011000
2022/160
2022 622 FT n. 2 del CF: BNSNCM64S23F2050 BENES ENRICO MARIO 11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/F- Z8C37FFF42 1.586,00 18/10/2022 -23
622 10/10/2022 18/10/2022 22002 F89J2200260000
2022/147
2022 623 PA n. 2/12 del CF: DLSNDR90R15H501A DI LISA ANDREA 01/09/2022 01/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z52371D19E 10.817,13  18/10/2022 17
623 01/09/2022 18/10/2022 F87E1800014000
2022/156
2022 624 FTn. LEASYS S.p.A. 19/10/2022 30/11/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 19/10/2022 -42
624 000020223003044 Settembre periodo di riferimento 19/10/2022
del 04/10/2022 2021/412
2022 625 FT n. 000240-0CO SANITAL SRL 12/10/2022 11/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66 07/11/2022 -4
625 del 30/09/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 07/11/2022 F89122000330001
2022/90
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/10/2022 18/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 23.257,77  13/12/2022 25
626 004271512825 del 13/12/2022 000000000X1U2I
18/10/2022 202217
2022 FT n. 000050- CF: 01273080588 L'ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l. 20/10/2022 19/11/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-44 7113374748 4.367,29  21/10/2022 -29
627 OCPA del Fattura elettronica P.A 21/10/2022
19/10/2022 2021/312
2022 629 PA n.V2/583130 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 19/10/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.001-10 Z3937FB6E2 1.945,93 09/11/2022 -39
629 del 19/10/2022  Contributo ambientale CONAI assolto 09/11/2022
2022/154
2022 630 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/10/2022 18/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 3.064,30 09/11/2022 -9
630 202201200010520 09/11/2022
del 18/10/2022 2022/14
2022 631 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/10/2022 18/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 14,54  09/11/2022 -9
631 202201200010520 09/11/2022
del 18/10/2022 2022/14
2022 632 FT n. FPA 11/22 CF: 07018960588 SPC s.r.l. 01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZA13736937 13.244,66  25/10/2022 -6
632 del 30/09/2022 Indagini diagnostiche presso le aree archeol. Necropoli 18/10/2022 F87E1800024000

Laurentina, portico dell’Ercole e Terme del Faro. A.F. 2019-

2022/181
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CAP.2.1.2.09 DET.53/2022 NS.Rif. 52211
2022 633 FTn.FPA12/22 CF: CNCRMN74E49C352P ROMINA CIANCIARUSO 17/10/2022 16/11/2022  2019-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z4A29905FD 3.560,00 25/10/2022 -22
633 del 17/10/2022 25/10/2022 F87E1800011000
2019/298
2022 634 FTn.19/PAdel CF: 05258581213 B5 S.r.l. 19/10/2022 18/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  878654457C 9.711,09  25/10/2022 -24
634 19/10/2022 25/10/2022 F97E1800022000
2022/38
2022 635 FT n. 12/22 del CF: NNLVNT80H66L182W INGEGNERE Ilannilli Valentina 24/10/2022 23/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/B-120 ZC034B2CEC 1.157,66 07/11/2022 -16
635 24/10/2022 Acconto del 30% dell'incarico 7 del 26/04/2022 07/11/2022 F15F2000054000
2022/130
2022 636 FTn.FPA2/22 CF: MRNFPP71E16H501L MARINI RECCHIA FILIPPO 07/10/2022 06/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-119  ZB8378C149 2.000,00 07/11/2022 1
636 del 05/10/2022 07/11/2022 F84H2200109000
2022/132
2022 637 FT n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D STEFANO Podesta 21/10/2022 21/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 9053554D19 14.062,42 07/11/2022 -14
637 36_22 del 07/11/2022 F17E1800006000
21/10/2022 2021/453
2022 638 FTn.10PAdel CF:LRTNDR86P06H501F Loreti Andrea 02/09/2022 02/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  8951976C48 164,96  07/11/2022 36
638 01/09/2022 07/11/2022 F17E1800014000
2022/202
2022 639 FT n. 52-FE del CF: 07556170582 SIA GARDEN S.R.L. 09/09/2022 07/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-123 Z1B369FD6C 20.090,00 07/11/2022 0
639 08/09/2022 Trat. 3027739 Bonifica vegetazionale straordinaria di porzioni 07/11/2022
di strutture murarie dei Magazzini Severiani nell*area degli 2022/136
Scavi di Porto e delle strutture archeologighe nell*area di
Monte Giulio
2022 640  PAnN.17/001 del CF: DNDSCN74D30H501L D'ANDREA ASCANIO 08/10/2022 07/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0- Z5B349F462 10.145,52  07/11/2022 0
640 07/10/2022 07/11/2022 21003 F81B2100017000
2021/444
2022 641 PAn. 4 del CF: QDRCHR78S68A262B QUADRACCIA 17/10/2022 16/11/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z7D2C62DBC 9.872,65 07/11/2022 -9
641 07/10/2022 CHIARA 07/11/2022 F17E1800007000
2020/32
2022 642 FT n. 1222010573 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 02/11/2022 02/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 94574728C8 1.542,37 08/11/2022 -24
642 del 28/10/2022  DELLO STATO S.p.A. 08/11/2022 F87E1800027000
2022/208
2022 643  FTn.517 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 04/11/2022 04/12/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 08/11/2022 -26
643 03/11/2022 08/11/2022
2022/54
2022 644 FT n. FATTPA CF: 04636801005 AUGEN Telematica e Automazione srl 28/10/2022 27/11/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZE532F795C 5.719,27 08/11/2022 -19
644 5_22 del 08/11/2022
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28/10/2022 2021/314
2022 645 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 06/09/2022 06/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZDD33E6AF4 1.000,00 08/11/2022 33
645 VE0021662022 08/11/2022 F87E1800014000
del 05/09/2022 2022/200
2022 646 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 05/09/2022 05/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZOE37A1CA2 1.804,20 08/11/2022 34
646 0000657330AMCL1syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 08/11/2022 F83J1800011000
del 31/08/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/161
2022 647 FT n. 138 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 13/10/2022 12/11/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZA23310AF1 821,97 08/11/2022 -4
647 13/10/2022 S.r.l. 08/11/2022
Fattura Cliente 2021/257
2022 647 FT n. 138 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-32 ZA23310AF1 1.595,61 08/11/2022 -4
647 13/10/2022 S.r.l. 08/11/2022
Fattura Cliente 2022/192
2022 648 FT n. 09/2022 del CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 27/10/2022 26/11/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8786745B59 44.119,22  08/11/2022 -18
648 27/10/2022 08/11/2022 F17E1900199000
2021/283
2022 649 FT n. PO0017 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 25/10/2022 24/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.008-35 26.702,12 08/11/2022 -16
649 25/10/2022 08/11/2022
2022/144
2022 650 FT n. 31 del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 02/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-32 9268748CCE 34.645,42 08/11/2022 -53
650 31/10/2022 08/11/2022 F81E2200000000
2022/109
2022 651 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 227,24  09/11/2022 -11
651 202201200010581 09/11/2022
del 20/10/2022 2022/14
2022 652 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 21,45 09/11/2022 -11
652 202201200010576 09/11/2022
del 20/10/2022 2022/14
2022 653 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 26/10/2022 25/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 184,40 09/11/2022 -16
653 202201200010658 09/11/2022
del 25/10/2022 2022/14
2022 654 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 27/10/2022 26/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 356,99 09/11/2022 -17
654 202201200010714 09/11/2022

del 26/10/2022

2022/14
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2022 655 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 27/10/2022 26/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 184,40 09/11/2022 -17
655 202201200010714 09/11/2022
del 26/10/2022 2022/14
2022 656 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 08/11/2022 08/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-23 61,96  09/11/2022 -29
656 202201200011603 09/11/2022
del 03/11/2022 2022/14
2022 FT n. FPA 212/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 02/11/2022 02/12/2022  2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 800,00  09/11/2022 -23
657 del 02/11/2022 09/11/2022
2021/243
2022 658 FTn. LEASYS S.p.A. 05/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 09/11/2022 -52
658 000020223003393 09/11/2022
del 03/11/2022 2022/70
2022 659 FT n. 1820 del CF: 06376641004 |.M.A.R. ITALIA S.R.L. 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-13 5.121,45 09/11/2022 -28
659 28/10/2022 Fattura Cliente 09/11/2022
2022/150
2022 660 FT n. 407 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 26/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.01.02.001-10 Z96380AD89 325,80 09/11/2022 -21
660 21/10/2022 09/11/2022
2022/151
2022 661  FTn. 408 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 26/10/2022 30/11/2022  2022-21013-2.02.01.03.001-101 Z51380AC96 1.284,00 09/11/2022 -21
661 21/10/2022 09/11/2022
2022/153
2022 662 PAn.22-59217  CF: 01401020217 Foerch Srl 28/10/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-13 ZE1380AC2E 305,65 09/11/2022 -52
662 del 24/10/2022 09/11/2022
2022/152
2022 663 FT n. FPA 19/22 CF: 07830201005 Studio Croci e Associati 21/10/2022 20/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952076ECD 47.499,86  14/11/2022 -6
663 del 21/10/2022  Progettazione e CSP Porti Claudio e Traiano. Contrato n.18 14/11/2022 F17E1800013000
del 06/09/2022 ns. rif.to A2204 2022/212
2022 664 FTn.25-FEdel CF:08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.N.C di AMENDOLA  26/10/2022 25/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-119  ZE53789682 23.499,19  14/11/2022 -11
664 26/10/2022 CARMINE & C. 14/11/2022 F84H2200109000
SCAVI ARCHEOLOGICI NELL'AREA COMPRESA TRA IL 2022/139
PIAZZALE DELLE CORPORAZIONI, VIALE DEGLI SCAVI E
L’AREA DEI QUATTRO TEMPIETTI/DOMUS DI APULEIO E
NELL'AREA DEL FORO DI PORTA MARINA
2022 666  FTn.FPA15/22 CF: 01227950522 Studio Associato EKO-TEK di P.I. Brandini ~ 11/11/2022 11/12/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-64 Z4F354BB21 5.805,93  16/11/2022 -25
666 del 10/11/2022 Giovanni e P.l. Nocciolini Sacha 16/11/2022 F87H2101221000

Progettazione impiantistica relativa all’allestimento delle

2021/518
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fornici del teatro romano degli scavi di Ostia finalizzato alla
realizzazione di spazi espositivi
2022 666 FT n. FPA 15/22 CF: 01227950522 Studio Associato EKO-TEK di P.I. Brandini 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-64 ZAF354BB21 32,94 16/11/2022 -25
666 del 10/11/2022  Giovanni e P.l. Nocciolini Sacha 16/11/2022 F87H2101221000
Progettazione impiantistica relativa all’allestimento delle 2022/204
fornici del teatro romano degli scavi di Ostia finalizzato alla
realizzazione di spazi espositivi
2022 667 FT n. 000266-0CO SANITAL SRL 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,00 16/11/2022 -25
667 del 31/10/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 16/11/2022 F89122000330001
2022/90
2022 668  FT n.000273-0CO SANITAL SRL 11/11/2022 11/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 219,96  16/11/2022 -25
668 del 31/10/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 16/11/2022 F89122000330001
2022/90
2022 669 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 187,94  16/11/2022 -29
669 004278749161 del 16/11/2022 0000000000
13/11/2022 2022/7
2022 670 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 226,74  16/11/2022 -29
670 004278749158 del 16/11/2022 0000000000
13/11/2022 2022/7
2022 671 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 35,88  16/11/2022 -29
671 004278749155 del 16/11/2022 0000000000
13/11/2022 2022/7
2022 672  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 111,69  16/11/2022 -29
672 004278749156 del 16/11/2022 0000000000
13/11/2022 2022/7
2022 673 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 7.133,46  16/11/2022 -29
673 004278749160 del 16/11/2022 0000000000
13/11/2022 2022/7
2022 674 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 102,45  16/11/2022 -29
674 004278749159 del 16/11/2022 0000000000
13/11/2022 2022/7
2022 675 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 790,02  16/11/2022 -29
675 004278749157 del 16/11/2022 0000000000
13/11/2022 2022/7
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2022 676  FTn.6343/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 15/11/2022 16/12/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 11.539,84  16/11/2022 -30
676 09/11/2022 16/11/2022
2022/221
2022 677 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/11/2022 31/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 1.960,84  16/11/2022 -45
677 422210182755 delALTRI SERVIZI 16/11/2022
08/11/2022 2022/13
2022 678 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/11/2022 31/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 2.504,62  16/11/2022 -45
678 422210182756 delALTRI SERVIZI 16/11/2022
08/11/2022 2022/13
2022 679  FTn. 1010800761 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  15/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  16/11/2022 -45
679 del 15/11/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 16/11/2022
2022/68
2022 680 FTn.28/PAdel CF: 04247391008 ALTINTECH S.r.l. 13/11/2022 13/12/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZD43400453 6.498,47  16/11/2022 -27
680 31/10/2022 FATTURA IMMEDIATA PA 16/11/2022
2021/377
2022 682 FTn.FATTPA  CF: PDSSFN71H24D969D Stefano Podesta’ 16/08/2022 16/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  8951976C48 3.233,74  16/11/2022 61
682 26_22 del 16/11/2022 F17E1800014000
16/08/2022 2022/224
2022 683 FTn.20/[Edel  CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 13/11/2022 13/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126  88897050A4 21.207,07 16/11/2022 -27
683 13/11/2022 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 16/11/2022 F14E1700001000
2021/284
2022 684  FTn. 7PAdel CF: BRGDNL70M66G791Y Daniela Borgese 10/08/2022 09/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  8951976C48 11.817,12  16/11/2022 68
684 08/08/2022 16/11/2022 F17E1800014000
2022/223
2022 685  FTn.3PAdel CF: GRTNDR88P19D976Z ANDREA GRATTERI 16/08/2022 15/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  8951976C48 2.356,10  16/11/2022 62
685 16/08/2022 16/11/2022 F17E1800014000
2022/225
2022 686 FTn.FPA2/22 CF: ZMMCMN85T62H501Z Zammarchi Carmen 15/11/2022 15/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z333400703 9.502,23  16/11/2022 -29
686 del 15/11/2022 16/11/2022 F87E1900200000
2021/365
2022 687  PAnN.13PAdel CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 09/11/2022 09/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8810508534 9.922,26  16/11/2022 -23
687 09/11/2022 BATOCCHIONI ASS.TI 16/11/2022 F87E1900200000
2021/399
2022 688  FTn.20/PAdel CF: 05258581213 B5 S.r.l. 19/10/2022 18/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952215186 27.865,69 16/11/2022 2
688 19/10/2022 16/11/2022 F87E1800014000




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

Data Stampa: 06/04/2023

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/218
2022 689  PAN.VP 000023 CF: 00117870154 MARTINI ALFREDO S.P.A. 17/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.01.02.999-15 ZB8A38410F5 2.594,50 23/11/2022 -38
689 del 15/11/2022 23/11/2022
2022/217
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/11/2022 16/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-22 13.061,23  13/12/2022 -3
690 004280338312 del 13/12/2022 000000000X1U2I
15/11/2022 2022/7
2022 691  FT n. 437 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 16/11/2022 31/12/2022  2022-21013-2.02.01.03.001-101 7173871010 -1.903,49  23/11/2022 -38
691 16/11/2022 23/11/2022
2022/215
2022 691 FT n. 437 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 16/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 7173871010 1.903,49 23/11/2022 -38
691 16/11/2022 06/12/2022
2022/213
2022 691  FTn. 437 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 16/11/2022 31/12/2022  2022-21013-2.02.01.03.001-101 7173871010 1.903,49 23/11/2022 -38
691 16/11/2022 23/11/2022
2022/215
2022 693  FTn.20del CF: 11171431007 Studio Massari 17/11/2022 17/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  8951976C48 1.018,03  22/11/2022 -25
693 17/11/2022 Servizi di progettazione esecutiva e coordinamento della 22/11/2022 F17E1800014000
sicurezza in fase di progettazione per lintervento denominato 2022/226
NECROPOLI AREA ARCHEOLOGICA ISOLA SACRA GIG.
8951976C48, CUP. F17E18000140001
2022 694 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 17/11/2022 17/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-70 Z1233ED6FF 6.395,40 22/11/2022 -25
694 27_22 del Fattura a saldo incarico Trattativa MePA n. 1924756 del 23/11/2022 Non presente
17/11/2022 30/11/2021 - CUP: Non presente - CIG: Z1233ED6FF - RUP: 2021/423
DOTT. ALESSANDRO DALESSIO
2022 695 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 17/11/2022 17/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z8033841CE 1.873,23  22/11/2022 -25
695 28_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1872778 del 22/11/2022 21001 F85F2100181000
17/11/2022 26/10/2021 - CUP: F85F21001810001 - CIG: Z8033841CE - 2021/311
RUP: DOTT. ALESSANDRO D ALESSIO
2022 696 PAn. 61 del CF: 09968131004 GesPro SRL 15/11/2022 15/12/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZAO02E578C6 7.450,79  22/11/2022 -23
696 15/11/2022 22/11/2022 F89F1800072000
2020/257
2022 697 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,45  23/11/2022 -38
697 412212059634 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/11/2022
15/11/2022 2022/13
2022 698 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,45  23/11/2022 -38
698 412212059635 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/11/2022

15/11/2022

2022/13
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2022 699 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 31/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-24 98,68  23/11/2022 -38
699 412212059636 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/11/2022
15/11/2022 2022/13
2022 700 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 4.873,08 23/11/2022 -28
700 202201200011953 23/11/2022
del 18/11/2022 2022/14
2022 701 FT n. 27/PAdel CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 21/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.001-10 ZF83841327 1.622,00 23/11/2022 -38
701 21/11/2022 Procedura di Acquisto Nr.96623 23/11/2022
2022/216
2022 702 PAnN. 230 del CF: 03387001203 V-GER SRL 18/11/2022 18/12/2022  2022-21013-2.02.01.05.001-104 ZE53827A14 16.213,21  23/11/2022 -25
702 17/11/2022 Procedura di acquisto NR. 94638 - Ordinativo Esecuzione 23/11/2022 F89B2200018000
immediata NR. 6981168 2022/162
2022 703 FT n. 481/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/11/2022 26/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.999-21006 25.370,67 05/12/2022 -21
703 25/11/2022 05/12/2022
2022/108
2022 704 FT n. 198 del CF: 07886561005 CAMI S.r.l. 29/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.005-33 Z6B3861236 2.866,00 05/12/2022 -26
704 29/11/2022 05/12/2022
2022/247
2022 705  FTn.71-FE del CF: 07556170582 SIA GARDEN S.R.L. 24/11/2022 22/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/E-125  8665339FF1 7.589,71  05/12/2022 -48
705 21/11/2022 Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del verde 05/12/2022 F18C2000048000
dell’area Archeologica del Porto di Traiano 2021/281
2022 706 FT n.72-FE del CF: 07556170582 SIA GARDEN S.R.L. 24/11/2022 22/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-125 8665339FF1 487,73  05/12/2022 -48
706 23/11/2022 Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del verde 05/12/2022 F18C2000048000
dell’area Archeologica del Porto di Traiano 2021/281
2022 707  FTn. 1122005919 CF: 11498640157 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 11/08/2022 11/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZC43424D46 8.749,59  05/12/2022 85
707 del 11/08/2022  Nostro riferimento: Cristina Patruno BU 0079758 05/12/2022 F87E1800026000
2021/379
2022 708  FTn. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 04/10/2022 04/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZCD316EBF8 4.019,60 05/12/2022 31
708 23_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1673026 del 05/12/2022 F83J1800011000
04/10/2022 19/05/2022 - CUP: F83J18000110007 - CIG: ZCD316EBFS8 - 2022/248
RUP: DOTT. ALBERTO TULLI
2022 709  FTn.141/001 del CF: 05172501008 parsifal soc cooperativa 30/11/2022 30/12/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 14.805,96  05/12/2022 -25
709 30/11/2022 05/12/2022
2020/408
2022 710 FT n. 5 del CF: FRRDGI74P13F8390 L'OFFICINA RESTAURO DI 30/11/2022 30/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8951976C48 650,35  05/12/2022 -25
710 29/11/2022 DIEGO FERRARA 05/12/2022 F17E1800014000




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 06/04/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/227
2022 711 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 01/12/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 13,42 14/12/2022 -17
711 202201200012145 14/12/2022
del 29/11/2022 2022/14
2022 712 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 30/11/2022 30/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,30  14/12/2022 -16
712 202201200012146 14/12/2022
del 29/11/2022 2022/14
2022 713 FT n. 15 del CF: GNSPLA64HO8H501E AGNESI PAOLO 28/11/2022 28/12/2022 2022-32003-1.03.02.01.008-3 7.612,80 14/12/2022 -14
713 28/11/2022 Compenso per la carica di Revisore del vs Ente per I'anno 14/12/2022
2022 2022/5
2022 714 FT n. 243/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 22/11/2022 22/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-69 Z20384C053 6.000,00 14/12/2022 -8
714 22/11/2022 14/12/2022
2022/257
2022 715 FT n. FPA 238/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 04/12/2022 04/01/2023 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 650,00 14/12/2022 -21
715 del 04/12/2022 14/12/2022
2021/243
2022 716 FT n. 1010801944 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  26/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-27 Z58302422E 288,00 13/12/2022 -18
716 del 25/11/2022  Affidamento diretto exF27 L3(36)-24 mesi 13/12/2022
2022/81
2022 717 FT n. 41/2022 del CF: SNTMRZ65P03F839G MAURIZIO SANTORO 01/12/2022 31/12/2022  2022-32003-1.03.02.01.008-3 6.240,00  14/12/2022 -17
717 25/11/2022 Fattura di vendita 14/12/2022
2022/4
2022 718 FT n. 549 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 03/12/2022 02/01/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 13/12/2022 -20
718 01/12/2022 13/12/2022
2022/54
2022 719 FT n.567/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/12/2022 07/01/2023 2021-21013-1.03.02.13.999-21006 127.166,93  13/12/2022 -25
719 06/12/2022 13/12/2022
2021/361
2022 720 FT n. FATTPA CF: FLCCLD67E23C858T Falcucci Claudio 06/12/2022 05/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z72371D45C 12.402,90 13/12/2022 -23
720 2_22 del 13/12/2022 F87E1800014000
05/12/2022 2022/155
2022 721 FT n. FPA 4/22  CF: SLMFLV65M54H501N salomone flavia 05/12/2022 04/01/2023 2021-21013-1.03.02.13.004-44 CIG: ZC534 1.786,00 13/12/2022 -22
721 del 05/12/2022 13/12/2022
2021/432
2022 722 FT n. 000050-0C2 CF: 08330760961 SPAZIO PROFESSIONISTA SRL 25/11/2022 25/12/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-52 Z2A38AEESE 1.188,00 13/12/2022 -12
722 PA del FATTURA VENDITA SPLIT PAYMENT 13/12/2022




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 06/04/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
25/11/2022 2022/236
2022 723 FT n. 8 del CF: MNGDVG73D53L049L MONGELLI EDVIGE 04/12/2022 03/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-69 ZC7351AABE 8.627,84  13/12/2022 -21
723 04/12/2022 13/12/2022
2022/30
2022 724 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 10/12/2022 09/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.526,34  14/12/2022 -26
724 A021949301 del scissione pagamenti 14/12/2022
08/12/2022 2022/126
2022 725 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 10/12/2022 09/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 378,00 14/12/2022 -26
725 A021949067 del scissione pagamenti 14/12/2022
08/12/2022 2022/157
2022 726 FTn. LEASYS S.p.A. 07/12/2022 31/01/2023 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 14/12/2022 -48
726 000020223003868 14/12/2022
del 05/12/2022 2021/412
2022 727 FTn. LEASYS S.p.A. 10/12/2022 31/01/2023 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 100,00  14/12/2022 -48
727 000020223004131 07/12/2022
del 07/12/2022 2021/412
2022 728 FT n. 474 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-101 Z193840EEF 1.736,00 14/12/2022 -29
728 30/11/2022 14/12/2022
2022/215
2022 729 FT n. 1222011808 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 02/12/2022 01/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 9486988E26 1.611,69 19/12/2022 -13
729 del 30/11/2022 DELLO STATO S.p.A. 19/12/2022 F89F1800072000
2022/267
2022 730 FTn.FPA22/2  CF: DQNNDR68L18H501R Andrea D*Aquino 15/11/2022 15/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-70 Z1A347F7A6 14.642,27 19/12/2022 4
730 del 15/11/2022  Stipula trattativa diretta MEPA numero 1967844 19/12/2022
2021/462
2022 731 FTn.FPA22/1  CF: DQNNDR68L18H501R Andrea D'Aquino 24/11/2022 24/12/2022 2021-21013-2.02.03.02.001-114 ZE032615DD 3.650,00 19/12/2022 -5
731 del 15/11/2022  stipula trattativa diretta MEPA numero 1764719 19/12/2022
2021/213
2022 732 FT n. 3410001106 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 18/11/2022 31/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z733868A06 1.400,00 19/12/2022 -12
732 del 10/11/2022 PIANO OPERATIVO GLOBALE 2019-2023 PER LA TUTELA E 19/12/2022 f87e18000270001
LA VALORIZZAZIONE DELL AREA ARCHEOLOGICA DEL 2022/266
PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA, PORTI
IMPERIALI DI CLAUDIO DI TRAIANO E NECROPOLI
2022 733 FT n. 42 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 15/12/2022 14/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 8782291FC9 186.355,64 19/12/2022 -26
733 13/12/2022 19/12/2022 F17E1900057000
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2021/279
2022 734  FTn.VP-301del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ Z3F36A9B2D 1.122,46  19/12/2022 -26
734 13/12/2022 19/12/2022 F84E1700002000
2022/241
2022 735  PAnN.9del CF: BLLNDR72M21D653R BALLETTI ANDREA 29/11/2022 29/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8855972349 49.303,53  19/12/2022 -10
735 26/11/2022 PROGETTO DEFINITIVO (consegna e approvazione). 19/12/2022 F87E1800009000
2022/268
2022 736 FT n. 000294-0C0O SANITAL SRL 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 203,04  19/12/2022 -24
736 del 30/11/2022  FATTURA SPLIT PAYMENT 19/12/2022 F89122000330001
2022/90
2022 737  FTn.000287-0C0O SANITAL SRL 12/12/2022 11/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,00  19/12/2022 -23
737 del 30/11/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 19/12/2022 F89122000330001
2022/90
2022 738 PA n. 206E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 10/12/2022 09/01/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-68 ZF0380F7CC 1.839,75  19/12/2022 -21
738 09/12/2022 19/12/2022
2022/201
2022 739 FT n. 59 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 22/11/2022 22/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-38 9045153861 23.116,83  19/12/2022 -3
739 22/11/2022 Rif. Contratto Rep. n. 3 del 01/02/2022 - Perizia n. 17 del 19/12/2022 F88F1900006000
16/12/2021 - Delibera n. 23 del 30/10/2020 - Determina n. 151 2021/464
del 22/12/2021
2022 741 FT n. FPA 20/22 CF: 07830201005 Studio Croci e Associati 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/A-118 ZBE382D393 7.908,22  19/12/2022 -26
741 del 02/12/2022  ParcoArcheologicoOstiaAntica-ProgettoCopernicus.Prog.ne e~ 19/12/2022 F89122001320001
ass.za in fase di installazione di monitoraggio strutturale. 2022/280
Ns.rif.to A2208
2022 743 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2022 -26
743 8W00613199 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 744 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 182,47  20/12/2022 -26
744 8W00613780 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 745  FTn CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.001-20 229,52 20/12/2022 -28
745 8W00614593 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 746  FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 20/12/2022 -28
746 8W00615129 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022

12/12/2022

2022/15
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2022 747 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 355,57  20/12/2022 -26
747 8W00612990 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 748 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2022 -26
748 8WO00613552 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 749 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 70,80 20/12/2022 -26
749 8W00614275 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 750 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 396,50 20/12/2022 -26
750 8W00613174 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 751 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-22 90,95 20/12/2022 -29
751 004286921765 del 20/12/2022 0000000000
11/12/2022 2022/7
2022 752 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/12/2022 17/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-22 276,00 20/12/2022 -28
752 004286921767 del 20/12/2022 0000000000
11/12/2022 202217
2022 753 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-22 7.918,73  20/12/2022 -29
753 004286921769 del 20/12/2022 0000000000
11/12/2022 202217
2022 754 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-22 981,87  20/12/2022 -29
754 004286921766 del 13/12/2022 0000000000
11/12/2022 2022/7
2022 755 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-22 120,96  20/12/2022 -29
755 004286921768 del 20/12/2022 0000000000
11/12/2022 2022/7
2022 756 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-22 39,45 20/12/2022 -29
756 004286921764 del 20/12/2022 0000000000
11/12/2022 2022/7
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2022 757 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-22 222,89 20/12/2022 -25
757 004286921770 del 20/12/2022 0000000000
11/12/2022 2022/7
2022 758 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2022 -30
758 8W00614457 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 759 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 120,93  20/12/2022 -30
759 8W00615028 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 760 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2022 -30
760 8W00615449 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 761 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 60,80 20/12/2022 -30
761 8W00614566 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 762 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 79,42  20/12/2022 -30
762 8W00615029 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 763 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 20/12/2022 -30
763 8W00615266 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 764 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 159,80 20/12/2022 -30
764 8WO00613246 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/15
2022 765 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/12/2022 31/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,45  21/12/2022 -41
765 412213353041 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/12/2022
15/12/2022 2022/13
2022 766 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/12/2022 31/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-24 396,00 21/12/2022 -41
766 412213353043 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/12/2022
15/12/2022 2022/13
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2022 767 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-24 356,10  21/12/2022 -41
767 412213353042 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/12/2022
15/12/2022 2022/13
2022 768  FTn.FPA11/22 CF:CCCDTL60C63H501P CECCHIN DONATELLA 20/12/2022 19/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 19.980,00 21/12/2022 -29
768 del 20/12/2022 21/12/2022
2021/384
2022 769 FTn.FATTPA  CF: 05654381002 M&G Enginering Srl 08/12/2022 07/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z0131942F5 35.836,31 21/12/2022 -17
769 6_22 del Saldo verifica di vulnerabilita® sismica Castello di Giulio Il 21/12/2022 F84H1900032000
07/12/2022 2022/282
2022 770  FT n. P00020 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.008-35 32.888,17 21/12/2022 -27
770 15/12/2022 21/12/2022
2022/144
2022 771 FT n. 67 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 18/12/2022 31/01/2023 2021-21013-1.03.02.09.012-38 89240696B4 165.837,39  21/12/2022 -41
771 15/12/2022 Rif. Contratto Rep. n. 20 del 04/11/2021 - Delibera n. 18 del 21/12/2022 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2021/488
TOTALE --> 5.954.438,05

Indice di tempestivita dei pagamenti: -15,05 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




